
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

09.12.2015 м. Кривий Ріг № 460 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження заходів з 
реалізації Маркетингової стра-
тегії міста Кривого Рогу в 2016, 
2017 роках 
 
 
 

З метою забезпечення реалізації Маркетингової стратегії міста Кривого 
Рогу, затвердженої рішенням міської ради від 29.07.2014 №2804; ураховуючи 
вимоги Закону України "Про державне прогнозування та розроблення програм 
економічного і соціального розвитку України", виконком міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити заходи з реалізації Маркетингової стратегії міста Кривого 

Рогу в 2016, 2017 роках (додаються). 
 
2. Головним розпорядникам коштів міського бюджету та виконкомам 

районних у місті рад забезпечити виконання заходів у межах коштів, 
передбачених у відповідних бюджетах, та за рахунок інших джерел, не 
заборонених чинним законодавством України. 

 
3. Виконавчим органам міської ради, районних у місті рад та 

комунальному підприємству "Інститут розвитку міста Кривого Рогу" 
Криворізької міської ради (Нагорний А.І.): 

3.1 спрямувати роботу на реалізацію завдань і забезпечення досягнення 
цілей, визначених Маркетинговою стратегією міста Кривого Рогу; 

3.2 щопівроку,  до 20 липня та 20 січня, починаючи з 2016 року, надавати 
до управління економіки виконкому міської ради вичерпну інформацію про 
реалізацію заходів з аналізом досягнутих результатів. 

 
4. Управлінню економіки виконкому міської ради (Підпалько Т.А.) 

щопівроку, до 01 серпня та 01 лютого, починаючи з 2016 року, інформувати 
виконком міської ради про хід виконання заходів з реалізації Маркетингової 
стратегії міста Кривого Рогу. 

 



2 
 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 
від 13.11.2014 №347 "Про затвердження заходів з реалізації Маркетингової 
стратегії міста Кривого Рогу в 2014, 2015 роках", окрім пункту 4, який втрачає 
чинність з 01.02.2016. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови, керуючу справами виконкому міської ради відповідно до розподілу 
обов'язків, координацію роботи – на управління економіки виконкому міської 
ради.  
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



м
о
ж
л
и
в
і м
а
р
к
ет
и
н
го
в
і т
а
 

т
ех
н
іч
н
і п
р
о
д
ук
т
и

 
м
о
ж
л
и
в
і і
н
ф
о
р
м
а
ц
ій
н
і п
р
о
д
ук
т
и

 

1
2

3
4

5

А
.1

.1
.1

.
"Ж
и
тл
о
в
і
м
ік
р
о
р
ай
о
н
и
в

у
н
ік
ал
ь
н
о
м
у

к
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
м
у

ст
и
л
і"

1.
В
и
в
ч
и
ти

п
и
та
н
н
я
м
о
ж
л
и
в
о
ст
і
р
о
з-

р
о
б
к
и
ш
аб
л
о
н
ів
ес
те
ти
ч
н
о
го
о
ф
о
р
м
л
ен

-
н
я
р
ай
о
н
ів
м
іс
та

.
О
р
га
н
із
у
в
ат
и
п
р
о
в
е-

д
ен
н
я

"к
р
у
гл
о
го
ст
о
л
у
"
із
за
л
у
ч
ен
н
я
м

х
у
д
о
ж
н
и
к
ів

і
д
и
за
й
н
ер
ів

д
о
в
и
б
о
р
у

п
р
о
ек
ті
в
о
ф
о
р
м
л
ен
н
я
р
ай
о
н
ів
в
у
н
ік
ал
ь-

н
о
м
у
 с
ти
л
і

П
р
о
ек
ти

 е
ст
ет
и
ч
н
о
го

 о
ф
о
р
м
л
ен

-
н
я
 р
ай
о
н
ів

П
у
б
л
ік
ац
ія

п
р
о
ек
ті
в
у
за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії
,

н
а

о
ф
іц
ій
н
и
х

в
еб

-с
ай
та
х

в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
з-

в
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

У
п
р
ав
л
ін
н
я
м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я
і
ар
х
іт
ек
ту
р
и
,

к
у
л
ь-
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю
та
ж
и
тл
о
в
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
и
к
о
н
к
о
м
и

р
ай
о
н
н
и
х

у
м
іс
ті

р
ад

,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

2.
Ф
о
р
м
у
в
ат
и

"к
о
ш
то
в
н
е
н
ам
и
ст
о
"
з

ж
и
тл
о
в
и
х

р
ай
о
н
ів

м
іс
та

.
Р
еа
л
із
ац
ія

тв
о
р
ч
и
х
ід
ей
ч
ер
ез
ст
в
о
р
ен
н
я
н
еп
о
в
то
р
-

н
и
х

о
б
р
аз
ів

р
ай
о
н
ів

у
в
и
гл
я
д
і

к
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
х
 м
ін
ер
ал
ів

 т
а 
го
р
н
и
х
 п
о
р
ід

К
о
н
к
у
р
си

 с
ер
ед

 р
ай
о
н
ів

 м
іс
та

 
Р
о
зм
іщ
ен
н
я
о
го
л
о
ш
ен
н
я
п
р
о
к
о
н
к
у
р
с
у

за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
н
а
о
ф
іц
ій
н
и
х

в
еб

-с
ай
та
х
в
и
к
о
н
к
о
м
у
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
з-
в
и
тк
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го
Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

В
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

,
у
п
р
ав
л
ін
н
я

м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я
і
ар
х
іт
ек
ту
р
и
,
б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю
та

ж
и
тл
о
в
о
ї
п
о
л
іт
и
к
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
-т
у
т
р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

3.
С
к
л
ас
ти
п
ер
ел
ік
м
ал
и
х
ар
х
іт
ек
ту
р
н
и
х

ф
о
р
м
та

ел
ем
ен
ти

їх
о
ф
о
р
м
л
ен
н
я
в

у
н
ік
ал
ь
н
о
м
у

к
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
м
у

ст
и
л
і
й

ст
и
л
і р
ай
о
н
ів

П
ер
ел
ік

м
ал
и
х

ар
х
іт
ек
ту
р
н
и
х

ф
о
р
м
та
ел
ем
ен
ті
в
о
ф
о
р
м
л
ен
н
я
в

у
н
ік
ал
ь
н
о
м
у
 к
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
м
у
 с
ти
л
і

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
п
ер
ел
ік
у
н
а
о
ф
іц
ій
н
и
х
в
еб

-
са
й
та
х

в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го
Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

У
п
р
ав
л
ін
н
я
 м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я 
і а
р
х
іт
ек
ту
р
и
, 

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

 т
а 
ж
и
тл
о
в
о
ї п
о
л
іт
и
к
и
, к
у
л
ь
ту
р
и
 і 

ту
р
и
зм
у 
в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
, в
ід
д
іл

 п
р
ес
и
 

та
 ін
ф
о
р
м
ац
ії
 а
п
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
-

м
у
, в
и
к
о
н
к
о
м
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

, к
о
м
у
н
ал
ь-

н
е 
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 "
Ін
ст
и
ту
т 
р
о
зв
и
тк
у
 м
іс
та

 
К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.1
.1

. "
Т
в
ій

 д
ім

 –
 т
у
т"

  
В
із
у
а
л
із
а
ц
ія

 б
р
ен
д
у
 п
р
и

 ф
о
р
м
у
в
а
н
н
і м
іс
ь
к
о
г
о
 п
р
о
ст
о
р
у

   
   

   
   

   
   

   
   
З
А
Т
В
Е
Р
Д
Ж
Е
Н
О

Р
іш
ен
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ьк
о
ї р
а
д
и

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

09
.1

2.
20

15
 №

46
0

З
а
х
о
д
и

 з
 р
еа
л
із
а
ц
ії

 М
а
р
к
ет
и
н
го
в
о
ї с
т
р
а
т
ег
ії

 м
іс
т
а
 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

 в
 2

01
6,

 2
01

7 р
о
к
а
х

П
р
о
д
ук
т
и

 м
а
р
к
ет
и
н
гу

З
а
в
д
а
н
н
я

 з
 р
еа
л
із
а
ц
ії

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

о
п
ер
а
т
и
в
н
о
ї ц
іл
і

Н
А
П
Р
Я
М

  А
. П
о
зи
ц
іо
н
у
в
а
н
н
я

. "
З
а
м
о
ж
н
е,

 з
р
у
ч
н
е
, з
д
о
р
о
в
е
, з
ел
ен
е
 м
іс
т
о
".

В
ід
п
о
в
ід
а
л
ь
н
і
 в
и
к
о
н
а
в
ц
і

З
а
х
ід

 (
за
х
о
д
и

),
 о
б
'є
к
т

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
р
еа
л
із
а
ц
ії

 М
а
р
к
ет
и
н
го
в
о
ї с
т
р
а
т
ег
ії

Ц
іл
ь
 А

.1
. П
р
и
їз
д
и

 й
 з
а
л
и
ш
а
й
ся

 в
 м
іс
т
і "
д
о
в
ж
и
н
о
ю

 в
 ж
и
т
т
я
"



2

1
2

3
4

5
4.
П
ід
ч
ас
п
р
о
в
ед
ен
н
я
о
гл
я
д
ів

-к
о
н
к
у
р
сі
в

з
б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю
м
іс
та

,
п
р
и
св
я
ч
ен
и
х
Д
н
ю

н
ез
ал
еж
н
о
ст
і

У
к
р
аї
н
и
,

д
о
п
о
в
н
и
ти

н
о
м
ін
ац
ію

,
я
к
а
б
п
ер
ед
б
ач
ал
а
о
ц
ін
к
у

в
із
у
ал
із
о
в
ан
о
го

б
р
ен
д
у

м
іс
та

су
б
'є
к
та
м
и
,
я
к
і
зд
ій
сн
ю
ю
ть
б
л
аг
о
у
ст
р
ій

н
ал
еж
н
и
х
 їм

 т
ер
и
то
р
ій

П
о
л
о
ж
ен
н
я
 п
р
о
 к
о
н
к
у
р
с 

п
р
о
ек
ті
в

Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
п
р
о
к
о
н
к
у
р
с
ч
ер
ез

за
со
б
и

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії

та
Ін
те
р
н
ет

-р
ес
у
р
си

.
Р
о
зм
іщ
ен
н
я
п
о
л
о
ж
ен
н
я
п
р
о

к
о
н
к
у
р
с
у

м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

.
С
тв
о
р
ен
н
я

н
а

са
й
ті

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го
Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

р
о
зд
іл
у

ес
те
ти
ч
н
о
го

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

 д
в
о
р
у
 

У
п
р
ав
л
ін
н
я

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

та
ж
и
тл
о
в
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
, в
ід
д
іл

 п
р
ес
и
 

та
ін
ф
о
р
м
ац
ії

ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

і

в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

5.
П
р
о
в
о
д
и
ти

в
ід
б
ір

ес
к
із
ів

гр
аф
іт
і,

м
у
р
ал

-а
р
ту

,с
тр
іт

-а
р
ту
н
а
те
м
и
тв
о
р
ен
н
я

м
ет
ал
у
,
м
ін
ер
ал
о
гі
ї,
за
х
и
ст
у
п
р
и
р
о
д
и

то
щ
о
та

за
б
ез
п
еч
и
ти

р
о
зп
и
си

ф
ас
ад
ів

б
у
д
ів
ел
ь,
сп
о
р
у
д
та
ін

.
за
в
ід
іб
р
ан
и
м
и

ес
к
із
ам
и

С
ф
о
р
м
о
в
ан
о
 у
н
ік
ал
ь
н
и
й
 

к
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 с
ти
л
ь

В
ід
ео
сю
ж
ет
и
п
р
о
х
ід
р
еа
л
із
ац
ії
п
р
о
ек
ті
в

-
та
р
еп
о
р
та
ж
і
п
р
о
ст
ан
о
в
л
ен
н
я
к
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
го

ст
и
л
ю

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю
та

ж
и
тл
о
в
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
 в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
, в
ід
д
іл

 п
р
ес
и
 

та
ін
ф
о
р
м
ац
ії

ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и

і

в
и
к
о
н
к
о
м
у
, в
и
к
о
н
к
о
м
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

А
.1

.1
.2

.
"П
р
о
ек
ти

ін
д
и
в
ід
у
ал
ь
-

н
о
го

 б
у
д
ів
н
и
ц
тв
а"

 
Р
о
зг
л
я
н
у
ти

м
о
ж
л
и
в
іс
ть

р
о
зр
о
б
к
и
та

н
ад
ан
н
я
за
б
у
д
о
в
н
и
к
ам

д
л
я
в
и
к
о
р
и
с-

та
н
н
я
ти
п
о
в
о
го
к
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
го
п
р
о
ек
ту

ж
и
тл
о
в
о
го

 б
у
д
и
н
к
у

П
р
о
ек
т

ти
п
о
в
о
го

ж
и
тл
о
в
о
го

б
у
д
и
н
к
у
,
у
то
м
у
ч
и
сл
і
за
у
ч
ас
ті

ст
у
д
ен
ті
в

в
и
щ
и
х

н
ав
ч
ал
ь
н
и
х

за
к
л
ад
ів

 м
іс
та

Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
ч
ер
ез
за
со
б
и
м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
-

м
ац
ії
та

м
ер
еж
у
Ін
те
р
н
ет

п
р
о
н
ая
в
н
іс
ть

ти
п
о
в
о
го

п
р
о
ек
ту

ж
и
тл
о
в
о
го

б
у
д
и
н
к
у
та

м
о
ж
л
и
в
о
ст
і й
о
го

 о
тр
и
м
ан
н
я

У
п
р
ав
л
ін
н
я
м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я
і
ар
х
іт
ек
ту
р
и
,

о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
,
зе
м
ел
ь
н
и
х
р
ес
у
р
сі
в
,
к
о
м
іт
ет
у

сп
р
ав
ах
сі
м

'ї
і
м
о
л
о
д
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті

р
ад

А
.1

.1
.3

.
"П
о
р
та
л

"Н
ер
у
х
о
м
іс
ть
у

К
р
и
в
о
м
у
 Р
о
зі

"
П
о
ш
у
к

за
ц
ік
ав
л
ен
и
х

су
б
'є
к
ті
в

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
,

щ
о

п
р
о
в
ад
ж
у
ю
ть

д
ія
л
ь
н
іс
ть

н
а
р
и
н
к
у
н
ер
у
х
о
м
о
ст
і,
я
к
і

го
то
в
і

за
б
ез
п
еч
у
в
ат
и

р
о
зр
о
б
к
у
,

в
п
р
о
в
ад
ж
ен
н
я

та
ф
у
н
к
ц
іо
н
у
в
ан
н
я

п
о
р
та
л
у
 "
Н
ер
у
х
о
м
іс
ть

 у
 К
р
и
в
о
м
у
 Р
о
зі

"

М
ех
ан
із
м

в
за
єм
о
д
ії

за
ц
ік
ав

-
л
ен
и
х
ст
о
р
ін

,
С
ай
т

"Т
в
ій
д
ім

-
ту
т.

Ж
и
тл
о
в
а

н
ер
у
х
о
м
іс
ть

у

К
р
и
в
о
м
у
 Р
о
зі

"

Ін
ф
о
м
ац
ія

п
р
о

п
р
о
в
ед
ен
и
й

за
х
ід

та

п
о
д
ал
ь
ш
и
й
м
ех
ан
із
м
в
за
єм
о
д
ії

.Р
о
зм
іщ
ен
н
я

б
ан
ер
ів
н
а
са
й
та
х
аг
ен
ц
ій
н
ер
у
х
о
м
о
ст
і

(з
а

зг
о
д
о
ю

).
Р
ек
л
ам
н
і
ст
ік
ер
и
в
гр
о
м
ад
сь
к
о
м
у

тр
ан
сп
о
р
ті

, н
а 
в
о
к
за
л
ах

, а
в
то
ст
ан
ц
ія
х
 т
о
щ
о
 

У
п
р
ав
л
ін
н
я

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

та
ж
и
тл
о
в
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
ї

в
л
ас
н
о
ст
і

м
іс
та

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
а-
р
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

1.
В
и
в
ч
и
ти
п
и
та
н
н
я
ст
в
о
р
ен
н
я
у
м
о
в
д
л
я

ф
о
р
м
у
в
ан
н
я

W
I-

F
I
зо
н
и
н
а
в
о
к
за
л
ах

м
іс
та

,
у
за
к
л
ад
ах

о
х
о
р
о
н
и
зд
о
р
о
в'
я
,

к
у
л
ь
ту
р
и
,

н
ав
ч
ал
ь
н
и
х
,

сп
о
р
ти
в
н
и
х

то
щ
о
,

м
іс
ь
к
о
м
у

ел
ек
тр
о
-т
р
ан
сп
о
р
ті

,
о
б
'є
к
та
х
б
із
н
ес
у
,
р
ек
р
еа
ц
ій
н
и
х
зо
н
ах

,
р
о
зп
о
в
сю
д
ж
у
в
ат
и
 с
ті
к
ер
и

С
ф
о
р
м
о
в
ан
о
 W

I-
F

I з
о
н
и

Р
ек
л
ам
н
і
в
ід
ео
сю
ж
ет
и
п
р
о

W
I-

F
I
зо
н
и
в

м
ер
еж
і І
н
те
р
н
ет

, к
ар
та

 п
о
к
р
и
тт
я
 W

I-
F

I з
о
н

В
ід
д
іл
тр
ан
сп
о
р
ту
і
зв

'я
зк
у
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и

і
н
ау
к
и
,
о
х
о
р
о
н
и
зд
о
р
о
в'
я
,
б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю
та

ж
и
тл
о
в
о
ї
п
о
л
іт
и
к
и
,
к
у
л
ь
ту
р
и

і
ту
р
и
зм
у,

р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

в
и
к
о
н
к
о
м
и

р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.1
.2

. "
З
р
у
ч
н
е
 м
іс
т
о
"

А
.1

.2
.1

. "
С
ті
л
ь
н
и
к
о
в
е
" 
м
іс
то

: у
се

, 
щ
о
 п
о
тр
іб
н
о
 д
л
я
 ж
и
тт
я
 –

 п
о
р
у
ч
"



3

1
2

3
4

5
2.
Е
ф
ек
ти
в
н
о
за
ст
о
со
в
у
в
ат
и
те
х
н
о
л
о
гі
ї

ел
ек
тр
о
н
н
о
го

в
р
я
д
у
в
ан
н
я

у
сф
ер
і

н
ад
ан
н
я
 п
у
б
л
іч
н
и
х
 п
о
сл
у
г

М
ак
си
м
ал
ь
н
а
ав
то
м
ат
и
за
ц
ія
в
сі
х

п
р
о
ц
ес
ів

та
п
р
о
д
ед
у
р

у

в
и
к
о
н
к
о
м
і

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
.

П
ер
ев
ед
ен
н
я

н
ад
ан

-н
я

ад
м
ін
іс
тр
ат
и
в
н
и
х

п
о
сл
у
г

у

ел
ек
тр
о
н
н
у
 ф
о
р
м
у
 

Н
ад
ан
н
я
 к
о
н
су
л
ь
та
ц
ій

 в
 о
н
-л
ай
н
 р
еж
и
м
і

В
ід
д
іл
и
д
о
зв
іл
ь
н
о
-п
о
го
д
ж
у
в
ал
ь
н
и
х
п
р
о
ц
ед
у
р
,

ін
ф
о
р
м
ат
и
за
ц
ії

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

в
ід
д
іл
и
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
,
ін
ш
і
в
и
к
о
н
ав
ч
і
о
р
га
н
и

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

А
.1

.2
.2

. "
М
ап
а
 м
о
ж
л
и
в
о
ст
ей

"
1.

В
и
в
ч
и
ти

п
о
тр
еб
и

н
ас
ел
ен
н
я

в

ін
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
і
та
го
ту
в
ат
и
ан
ал
іт
и
ч
н
у

ін
ф
о
р
м
ац
ію

з
м
ет
о
ю
р
о
зр
о
б
к
и
м
ак
ет
ів

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
о
ї

д
ем
о
к
ар
ти

м
іс
ь
к
о
го

о
р
іє
н
ту
в
ан
н
я 

"Т
и
 -

 т
у
т"

А
н
ал
іт
и
ч
н
а

ін
ф
о
р
м
ац
ія

д
л
я

р
о
зр
о
б
к
и
м
ак
ет
ів
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х

к
ар
т

П
р
о
в
ед
ен
н
я

о
п
и
ту
в
ан
ь

н
а

п
о
р
та
л
і

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

р
ес
у
р
сн
и
й

ц
ен
тр

",
о
ф
іц
ій
н
о
м
у

в
еб

-с
ай
ті

в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

в
м
ер
еж
і

Ін
те
р
н
ет

.
К
о
н
к
у
р
си

л
ю
б
и
те
л
ь
сь
к
и
х
в
ід
ео

"М
и
 п
р
и
к
р
аш
ає
м
о
 м
іс
то

"
2.
В
и
зн
ач
и
ти
н
ай
б
іл
ь
ш
зр
у
ч
н
і
м
іс
ц
я
д
л
я

р
о
зм
іщ
ен
н
я

"М
ап
и

м
о
ж
л
и
в
о
ст
ей

"
(і
н
ф
о
р
м
ац
ій
н
о
ї

д
ем
о
к
ар
ти

м
іс
ь
к
о
го

о
р
іє
н
ту
в
ан
н
я

"Т
и

-
ту
т"

)
аб
о
м
іс
ц
ь
п
о
ш
и
-

р
ен
н
я
 ін
ф
о
р
м
ац
ії

С
ер
ія
к
ар
т
м
іс
та

(к
ар
та
за
к
л
ад
ів

о
св
іт
и

та
к
у
л
ь
ту
р
и
,
о
б
'є
к
ті
в

п
р
о
м
и
сл
о
в
о
го

ту
р
и
зм
у,

р
ес
то

-
р
ан
н
о
го
го
сп
о
д
ар
ст
в
а,
в
ел
о
п
ар

-
к
о
в
о
к
то
щ
о
)
у
ел
ек
тр
о
н
н
о
м
у
та

п
ап
ер
о
в
о
м
у

в
и
гл
я
д
ах

.
Р
о
зм
і-

щ
ен
н
я

н
а

зу
п
и
н
к
ах

м
іс
та

р
еж
и
м
ів

р
о
б
о
ти

гр
о
м
ад
сь
к
о
го

тр
ан
сп
о
р
ту

 

3.
П
ід
го
ту
в
ат
и
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
у
п
р
о
д
у
к
ц
ію

у
в
и
зн
ач
ен
о
м
у

ф
о
р
м
ат
і:

б
у
к
л
ет
и
,

со
ц
іа
л
ь
н
а
р
ек
л
ам
а
д
л
я
в
ст
ан
о
в
л
ен
н
я
н
а

зу
п
и
н
к
ах
ш
в
и
д
к
іс
н
о
го
тр
ам
в
ая

,
м
іс
ц
я
х

ч
ас
то
го
в
ід
в
ід
у
в
ан
н
я
гр
о
м
ад
я
н
,
у
то
м
у

ч
и
сл
і
то
р
го
в
и
х
о
б
’є
к
та
х
то
щ
о
,
в
ід
п
о
-

в
ід
н
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії

д
л
я

ін
те
р
н
ет

-
к
о
р
и
ст
у
в
ач
ів

Б
у
к
л
ет
и
,

б
ан
ер
и

,
со
ц
іа
л
ь
н
а

р
ек
л
ам
а
п
р
о
р
о
зм
іщ
ен
н
я
о
б
'є
к
ті
в

со
ц
іа
л
ь
н
о
ї і
н
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
и

В
ід
ео

та
д
р
у
к
о
в
ан
і

в
и
д
ан
н
я
,

щ
о

ст
в
о
р
ю
ю
ть
ся

в
х
о
д
і
р
еа
л
із
ац
ії
со
ц
іа
л
ь
н
и
х

п
р
о
ек
ті
в
,

го
ту
єт
ь
ся

в
ід
п
о
в
ід
ал
ь
н
и
м
и

у
ст
ан
о
в
ам
и
,
п
ер
ед
ає
ть
ся

у
ч
ас
н
и
к
ам

ак
ц
ій

д
л
я
 п
о
ш
и
р
ен
н
я
 в

 с
о
ц
іа
л
ь
н
и
х
 м
ер
еж
ах

У
п
р
ав
л
ін
н
я
м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я
і
ар
х
іт
ек
ту
р
и
,

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю
та
ж
и
тл
о
в
о
ї
п
о
л
іт
и
к
и
,
р
о
зв
и
тк
у

п
ід
п
р
и
єм
н
и
тв
а
,
в
ід
д
іл

тр
ан
сп
о
р
ту

і
зв

'я
зк
у

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
 "
П
ар
к
о
в
к
а 
та

 р
ек
л
ам
а
" 

А
.1

.2
.3

. "
М
и
 –

 к
р
и
в
о
р
іж
ц
і"

1.
У
н
ес
ти

зм
ін
и
д
о
р
іш
ен
н
я
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

в
ід

28
.0

2.
20

07
№

90
3

"П
р
о

си
м
в
о
л
ік
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го
Р
о
гу

"
з
м
ет
о
ю

д
о
п
о
в
н
е-
н
н
я
п
ер
ел
ік
у
м
іс
ь
к
и
х
си
м
в
о
л
ів

л
о
го

-т
и
п
о
м

, б
р
ен
д
о
м

 т
а 
сл
о
га
н
о
м

 м
іс
та

У
п
р
ав
л
ін
н
я
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
  

2.
С
к
л
ас
ти

п
ер
ел
ік

о
б
’є
к
ті
в

д
л
я

р
о
зм
іщ
ен
н
я

си
м
в
о
л
ів

–з
о
б
р
аж
ен
ь

б
р
ен
д
у
 м
іс
та

 в
 м
іс
ь
к
о
м
у
 с
ер
ед
о
в
и
щ
і

У
п
р
ав
л
ін
н
я
м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я
і
ар
х
іт
ек
ту
р
и
,

к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
  

П
ер
ел
ік
о
б
'є
к
ті
в
д
л
я
р
о
зм
іщ
ен
н
я

б
р
ен
д
у
 т
а 
сл
о
га
н
у
 м
іс
та

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я

м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я

і

ар
х
іт
ек
ту
р
и
,
в
ід
д
іл

тр
ан
сп
о
р
ту

і
зв

'я
зк
у

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл
и

ст
р
ат
ег
ії

р
о
зв
и
тк
у
ел
ек
тр
о
н
н
и
х
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х
р
ес
у
р
сі
в

м
іс
та

,
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті

р
ад

О
го
л
о
ш
ен
н
я

н
а

о
ф
іц
ій
н
о
м
у

в
еб

-с
ай
ті

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
т-
к
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го
Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
к
ат
ал
о
г
м
о
ж
л
и
в
и
х
ел
ем
ен
ті
в

п
р
о
м
о
-п
р
о
д
у
к
ц
ії
,

д
о
ст
у
п
н
и
х

д
л
я

за
в
ан
та
ж
ен
н
я
 т
а 
р
еп
л
ік
ац
ії



4

1
2

3
4

5
3.

С
тв
о
р
и
ти

у
м
о
в
и

д
л
я
д
о
л
у
ч
ен
н
я

тв
о
р
ч
о
ї
гр
о
м
ад
сь
к
о
ст
і
д
о

р
еа
л
із
ац
ії

м
ін
і-
п
р
о
ек
ті
в
,щ
о
сп
р
и
я
ти
м
у
ть
п
р
о
м
о
ц
ії

м
іс
та

(п
р
о
в
ед
ен
н
я

к
о
н
к
у
р
сі
в

ск
у
л
ь
п
ту
р
з
п
ап

’є
-м
аш
е
д
л
я
в
и
х
о
в
ан
ц
ів

х
у
д
о
ж
н
іх

ш
к
іл

та
ст
у
д
ен
ті
в
в
и
щ
и
х

н
ав
ч
ал
ь
н
и
х
за
к
л
ад
ів

,к
о
н
к
у
р
су

"М
о
ти
в
и

К
р
и
в
о
-р
іж
ж
я
" 

 т
о
щ
о
) 

Ф
ес
ти
в
ал
і
су
сі
д
ів

,
н
ац
іо
н
ал
ь
-

н
о
ст
ей
м
іс
та

"М
и
в
сі
р
із
н
і
та
м
и

в
сі

к
р
и
в
о
р
іж
ц
і!

".
С
в
я
тк
у
в
ан
н
я

Д
н
я

м
іс
та

в
о
н
о
в
л
ен
н
о
м
у

ф
о
р
м
ат
і.
Ф
ес
ти
в
ал
ь

"Ц
ік
ав
і
к
р
и
-

в
о
р
іж
ц
і"

(к
о
л
ек
ц
іо
н
ер
и
,
х
у
д
о
ж

-
н
и
к
и
то
щ
о
).
К
о
н
к
у
р
с

"М
о
ти
в
и

К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
"

П
р
о
м
о
р
о
л
и
к
и

(в
ід
ео
сю
ж
ет
и
)
п
р
о
р
еа
л
із
ац
ію

м
ін
і-
п
р
о
ек
ті
в

У
п
р
ав
л
ін
н
я
 к
у
л
ь
ту
р
и
 і 
ту
р
и
зм
у,

 о
св
іт
и
 і 
н
ау
к
и
, 

о
р
га
н
із
ац
ій
н
о
-п
р
о
то
к
о
л
ь
н
о
ї
р
о
б
о
ти
в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії

ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

4.
Р
о
зг
л
я
н
у
ти

м
о
ж
л
и
в
іс
ть

у
ч
ас
ті

м
ай
ст
р
и
н
ь
з
х
ен
д
-м
ей
д
та
п
о
за
ш
к
іл
н
и
х

гу
р
тк
ів

у
ст
в
о
р
ен
н
і
се
р
ії
л
я
л
ь
о
к
за

м
о
ти
в
ам
и
л
ег
ен
д
п
р
о
м
іс
то

.П
р
о
в
ед
ен
н
я

м
ай
ст
ер

-к
л
ас
ів

К
о
н
к
у
р
с

"Л
я
л
ь
к
и

-
ге
р
о
ї"

за

л
ег
ен
д
ам
и

К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
.

М
ай
ст
ер

-к
л
ас
и

С
ю
ж
ет
и
в
н
о
в
и
н
ах

,
ст
ат
ті
в
д
р
у
к
о
в
ан
и
х

за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
со
ц
іа
л
ь
н
и
х

м
ер
еж
ах

У
п
р
ав
л
ін
н
я
 к
у
л
ь
ту
р
и
 і 
ту
р
и
зм
у,

 о
св
іт
и
 і 
н
ау
к
и
, 

о
р
га
н
із
ац
ій
н
о
-п
р
о
то
к
о
л
ь
н
о
ї
р
о
б
о
ти
в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та
ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
а
-

р
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

5.
О
р
га
н
із
у
в
ат
и
п
р
о
в
ед
ен
н
я

"к
р
у
гл
и
х

ст
о
л
ів

"
з
п
р
ед
ст
ав
н
и
к
ам
и
су
в
ен
ір
н
о
го

,
п
о
л
іг
р
аф
іч
н
о
го

та
р
ек
л
ам
н
о
го

б
із
н
ес
у

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

з
п
и
та
н
ь
у
п
р
о
в
ад
ж
ен
н
я

б
р
ен
д
у
 м
іс
та

С
у
в
ен
ір
н
а
п
р
о
д
у
к
ц
ія

із
за
ст
о
-

су
в
ан
н
я
м

 б
р
ен
д
у
 м
іс
та

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
 ін
ф
о
р
м
ац
ії
 п
р
о
 з
ах
о
д
и
 в

 з
ас
о
б
ах

 
за
со
б
и
м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
та
н
а
Ін
те
р
н
ет

-
р
ес
у
р
са
х

У
п
р
ав
л
ін
н
я
р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
,
ек
о
н
о
-

м
ік
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 

6.
Р
о
зр
о
б
и
ти

ш
аб
л
о
н
и

м
ак
ет
ів

п
о
д
ар
у
н
к
о
в
и
х
л
и
ст
ів
о
к
з
іл
ю
ст
р
ац
ія
м
и

ст
ар
о
го

 т
а 
су
ч
ас
н
о
го

 м
іс
та

Л
и
ст
ів
к
и
з
іл
ю
ст
р
ац
ія
м
и
ст
ар
о
го

та
 с
у
ч
ас
н
о
го

 м
іс
та

Р
о
зп
о
в
сю
д
ж
ен
н
я

л
и
ст
ів
о
к

п
ід

ч
ас

гр
о
м
ад
сь
к
и
х
за
х
о
д
ів

,с
в
я
тк
у
в
ан
н
я
Д
н
я
м
іс
та

то
щ
о
.

З
ас
то
су
в
ан
н
я

іл
ю
ст
р
ац
ій

д
л
я

б
у
к
л
ет
ів

, к
ал
ен
д
ар
ів

, в
із
и
ті
в
о
к

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
о
св
іт
и
і

н
ау
к
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
 а
п
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

7.
С
тв
о
р
и
ти

ел
ек
тр
о
н
н
і
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і

р
ес
у
р
си
п
р
о
в
и
зн
ач
н
і
п
о
д
ії
та
в
и
д
ат
н
и
х

л
ю
д
ей

 м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

 

Ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
й
р
ес
у
р
с

"К
р
и
в
и
й

Р
іг

-
ц
е
м
и
",

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
й

р
ес
у
р
с-
р
ей
ти
н
г 

"К
ал
ен
д
ар

"

Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
п
р
о
ст
в
о
р
ен
н
я
та

ф
у
н
к
ц
іо

-
н
у
в
ан
н
я
р
ес
у
р
сі
в
ч
ер
ез

за
со
б
и

м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії
, с
о
ц
іа
л
ь
н
і м
ер
еж
і 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

А
.1

.3
.1

. "
М
іс
то

 п
ар
к
ів

 і 
ск
в
ер
ів

"
1.
С
тв
о
р
и
ти

у
м
о
в
и

д
л
я

у
ч
ас
ті

в
сі
х

м
еш
к
ан
ц
ів
м
іс
та
в
за
х
о
д
ах
з
о
зе
л
ен
ен
н
я

в
у
л
и
ц
ь,
п
ар
к
ів

,
д
в
о
р
ів

,
ск
в
ер
ів

,
к
в
іт

-
к
о
в
и
х
к
л
у
м
б
то
щ
о
,
п
р
и
єд
н
у
ю
ч
и
ін
ш
і

ел
ем
ен
ти

 б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

П
р
о
ек
т 

"З
ел
ен
е
 м
іс
то

"
С
ю
ж
ет
и
в
н
о
в
и
н
ах

,
ст
ат
ті
в
д
р
у
к
о
в
ан
и
х

за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
со
ц
іа
л
ь
н
и
х

м
ер
еж
ах

 

У
п
р
ав
л
ін
н
я

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

та
ж
и
тл
о
в
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
,

ек
о
л
о
гі
ї,

зе
м
ел
ь
н
и
х

р
ес
у
р
сі
в

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

в
и
к
о
н
к
о
м
и

р
ай
о
н
н
и
х

у
м
іс
ті

р
ад

;
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
б
о
та
н
іч
н
и
й
са
д
Н
ац
іо
н
ал
ь
н
о
ї

ак
ад
ем
ії

н
ау
к

У
к
р
аї
н
и
,

су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.1
.3

. "
З
ел
ен
е
 м
іс
т
о
. З
ел
ен
и
й

 м
а
р
а
ф
о
н

"



5

1
2

3
4

5
2.
З
ап
о
ч
ат
к
у
в
ат
и
п
р
о
в
ед
ен
н
я
м
іс
ь
к
и
х

"З
ел
ен
и
х

ф
ес
ти
в
ал
ів

"
-

в
и
ст
ав
о
к

о
б
’є
к
ті
в
 л
ан
д
ш
аф
тн
о
го

 д
и
за
й
н
у

К
о
н
к
у
р
с

н
а

н
ай
к
р
еа
ти
в
н
іш
е

в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
я
б
р
ен
д
у
в
м
іс
ь
-

к
о
м
у

се
р
ед
о
в
и
щ
і.

С
тв
о
р
ен
н
я

о
со
б
л
и
-в
о
го

к
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
го

ст
и
л
ю

 в
 л
ан
д
ш
аф
тн
о
м
у
  д
и
за
й
н
і

П
ід
го
то
в
к
а
в
ід
ео
сю
ж
ет
ів
та
р
о
зм
іщ
ен
н
я
їх
у

м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

,
у
за
со
б
ах
м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
-

м
ац
ії

У
п
р
ав
л
ін
н
я

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

та
ж
и
тл
о
в
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
,
р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
,
о
св
іт
и
і

н
ау
к
и
,е
к
о
л
о
гі
ї
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і

в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

;
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
б
о
та
н
іч
н
и
й
са
д
Н
ац
іо
н
ал
ь
н
о
ї

ак
ад
ем
ії

н
ау
к

У
к
р
аї
н
и
,
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
-

д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

3.
П
р
о
в
ес
ти
м
іс
ь
к
и
й
к
о
н
к
у
р
с
н
а
к
р
ащ
і

ф
о
то
м
іс
ь
к
и
х
п
ар
к
ів
і
ск
в
ер
ів

,
зе
л
ен
и
х

зо
н

К
о
н
к
у
р
си

.
В
и
ст
ав
к
и

к
р
ащ
и
х

ф
о
то
р
о
б
іт

П
у
б
л
ік
ац
ія
к
р
ащ
и
х
ф
о
то
м
іс
ь
к
и
х
п
ар
к
ів
у

м
ер
еж
і

Ін
те
р
н
ет

,
в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
я

д
л
я

о
ф
іц
ій
н
и
х

в
еб

-с
ай
ті
в

в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го
Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в

м
ер
еж
і І
н
те
р
н
ет

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я

к
у
л
ь
ту
р
и

і
ту
р
и
зм
у

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
  а
п
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у
  

4.
Р
о
зг
л
я
н
у
ти

м
о
ж
л
и
в
іс
ть

п
р
о
в
ед
ен
н
я

р
ай
о
н
н
и
х
ек
о
л
о
гі
ч
н
и
х
ак
ц
ій

"З
ел
ен
а

х
в
и
л
я
",

"Д
о
п
о
м
о
ж
ем
о

п
р
и
р
о
д
і"

із

за
л
у
ч
ен
н
я
м
д
о
н
и
х
ш
к
о
л
я
р
ів
за
га
л
ь
н
о
-

о
св
іт
н
іх

 н
ав
ч
ал
ь
н
и
х
 з
ак
л
ад
ів

З
ал
у
ч
ен
н
я
д
іт
ей

д
о
р
о
б
о
ти

н
а

н
ав
ч
ал
ь
н
о
-д
о
сл
ід
н
и
х

д
іл
я
н
к
ах

,
те
п
л
и
ц
я
х
,
зд
ій
сн
ен
н
я

п
р
о
ф
е-

сі
й
н
о
ї
о
р
іє
н
та
ц
ії
та

тр
у
д
о
в
о
го

в
и
х
о
в
ан
н
я

С
ю
ж
ет
и
в
н
о
в
и
н
ах

,
ст
ат
ті
в
д
р
у
к
о
в
ан
и
х

за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
со
ц
іа
л
ь
н
и
х

м
ер
еж
ах

У
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
,
ек
о
л
о
гі
ї,
б
л
аг
о
-

у
ст
р
о
ю

та
ж
и
тл
о
в
о
ї
п
о
л
іт
и
к
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
, в
и
к
о
н
к
о
м
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

1.
Р
о
зр
о
б
и
ти
ц
и
к
л
те
м
ат
и
ч
н
и
х
п
ер
ед
ач

з
п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
ії

д
ія
л
ь
н
о
ст
і
у
сф
ер
і

"з
ел
ен
и
х
" 
те
х
н
о
л
о
гі
й

В
ід
ео
сю
ж
ет
и
п
р
о
за
х
о
д
и
з
р
е-

к
у
л
ь
ти
в
ац
ії
п
о
р
у
ш
ен
и
х
зе
м
ел
ь
.

Т
ем
ат
и
ч
н
і
п
ер
ед
ач
і
з

п
о
п
у
-

л
я
р
и
за
ц
ії
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
го
б
о
та
н
іч

-
н
о
го
са
д
у
Н
ац
іо
н
ал
ь
н
о
ї
ак
ад
ем
ії

н
ау
к

У
к
р
аї
н
и
.

П
р
о
м
о
р
о
л
и
к
и

(с
ю
ж
ет
и

)
п
р
о

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

б
о
та
н
іч
н
и
й

са
д

Н
ац
іо
н
ал
ь
н
о
ї

ак
ад
ем
ії

 н
ау
к
 У
к
р
аї
н
и
.

Т
р
ан
сл
я
ц
ія
те
л
еп
ер
ед
ач

,
в
ід
ео
сю
ж
ет
ів

.
Р
о
з-

м
іщ
ен
н
я
 їх

 у
 м
ер
еж
і І
н
те
р
н
ет

.
У
п
р
ав
л
ін
н
я
ек
о
л
о
гі
ї
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті

р
ад

,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

те
л
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

"Р
у
д
ан
а"

;
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а

р
ег
іо
н
ал
ь
н
а

д
ер
ж
ав
н
а

те
л
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

"К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
",
К
р
и
в
о
-р
із
ь
к
и
й
б
о
та
н
іч
н
и
й
са
д

Н
ац
іо
н
ал
ь
н
о
ї
ак
ад
ем
ії
н
ау
к
У
к
р
аї
н
и
,
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
,
гр
о
м
ад
сь
к
і
о
р
га
н
із
ац
ії

(з
а

зг
о
д
о
ю

)

У
п
р
ав
л
ін
н
я

б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

та
ж
и
тл
о
в
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл
и

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
з
п
и
та
н
ь
в
н
у
тр
іш
н
ь
о
ї

п
о
л
іт
и
к
и
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

в
и
к
о
н
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

,
гр
о
м
ад
сь
к
і

о
р
га
н
із
ац
ії

,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

те
л
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

"Р
у
д
ан
а"

;
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а

р
ег
іо
н
ал
ь
н
а

д
ер
ж
ав
н
а

те
л
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

"К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
" 

(з
а 
зг
о
д
о
ю

)

Ц
и
к
л

п
ер
ед
ач

:
"Н
аш

п
ар
к
",

"З
ел
ен
а
са
д
и
б
а
"
то
щ
о
.
П
ер
ед
ач
і-

п
о
д
о
р
о
ж
і
п
р
о
к
р
ащ
і
л
ан
д
ш
аф
ти

м
іс
та

К
ал
ен
д
ар
і

п
о
д
ій

.
З
ап
о
ч
ат
к
о
в
ан
о

ц
и
к
л

п
ер
ед
ач

:
"Н
аш

п
ар
к
",

"З
ел
ен
а
са
д
и
б
а
"
то
щ
о
.

Т
р
ан
сл
я
ц
ія

в
ід
ео
сю
ж
ет
ів

н
а

м
іс
ь
к
и
х
,

р
ег
іо
н
ал
ь
н
и
х

та
ц
ен
тр
ал
ь
н
и
х

к
ан
ал
ах

к
р
аї
н
и

А
.1

.3
.2

.
"М
іс
то

в
ід
р
о
д
ж
ен
о
ї

зе
м
л
і"

5.
С
тв
о
р
и
ти

ц
и
к
л

п
ер
ед
ач

п
р
о

н
ай
п
р
и
в
аб
л
и
в
іш
і
р
ек
р
еа
ц
ій
н
і
о
б
'є
к
ти

м
іс
та

,
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
о
-п
із
н
ав
ал
ь
н
і
п
ер
е
-

д
ач
і
п
р
о
р
о
сл
и
н
и
з
п
р
ед
ст
ав
л
ен
н
я
м

к
р
ащ
и
х
 л
ан
д
ш
аф
тн
и
х
 п
р
о
ек
ті
в
 м
іс
та



6

1
2

3
4

5
2.

З
ап
о
ч
ат
к
у
в
ат
и
д
л
я
у
ч
н
ів
се
р
ед
н
іх

ш
к
іл

се
р
ію

ек
ск
у
р
сі
й

з
м
ет
о
ю

п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
ії

"з
ел
ен
и
х
те
х
н
о
л
о
гі
й
"
н
а

п
р
о
м
и
сл
о
в
і

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а
,

д
е

в
п
р
о
в
ад
ж
у
ю
ть
ся

 т
ак
і т
ех
н
о
л
о
гі
ї

Т
у
р
и
ст
и
ч
н
и
й
 п
р
о
д
у
к
т 

Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я

ч
ер
ез

за
со
б
и

м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
м
ер
еж
у
Ін
те
р
н
ет

п
р
о
н
ая
в
н
і

ту
р
и
ст
и
ч
н
і
п
р
о
д
у
к
ти

та
р
ез
у
л
ь
та
ти

п
р
о
в
е-

д
ен
и
х
ек
ск
у
р
сі
й
з
д
ем
о
н
ст
р
ац
іє
ю
в
ід
ео
та

ф
о
то
сю
ж
ет
ів

У
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я

(з
а

зг
о
д
о
ю

)

А
.1

.3
.3

. "
К
р
и
в
и
й

 Р
іг

 у
 

м
ай
б
у
тн
ь
о
м
у
 -

 н
ай
ч
и
ст
іш
и
й

 
м
ет
ал
у
р
гі
й
н
и
й
 ц
ен
тр

 с
в
іт
у
"

1.
 З
аб
ез
п
еч
и
ти

 в
и
св
іт
л
ен
н
я
 ін
ф
о
р
м
ац
ії
 

п
р
о
 с
та
н
 а
тм
о
сф
ер
н
о
го

 п
о
в
іт
р
я 
м
іс
та

 
К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

 

С
та
тт
я
,

в
ід
ео
сю
ж
ет

.
М
о
д
у
л
ь

"Е
к
о
м
о
н
іт
о
р
н
г"

н
а

п
о
р
та
л
і

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 р
ес
у
р
сн
и
й
 ц
ен
тр

"

В
ід
ео
сю
ж
ет
и

,
зв
іт
и
п
р
о
за
х
о
д
и
з
о
х
о
р
о
н
и

ат
м
о
сф
ер
н
о
го

п
о
в
іт
р
я,

щ
о
зд
ій
сн
ю
ю
ть
ся

п
р
о
м
и
сл
о
в
и
м
и
 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
ам
и

 м
іс
та

 

У
п
р
ав
л
ін
н
я
ек
о
л
о
гі
ї,

в
ід
д
іл

ін
ф
о
р
м
ат
и
за
ц
ії

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл
и
ст
р
ат
ег
ії

р
о
зв
и
тк
у
ел
ек
тр
о
н
н
и
х
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х
р
ес
у
р
сі
в

м
іс
та

,
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
;
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я

(з
а 
зг
о
д
о
ю

)

2.
В
и
св
іт
л
ю
в
ат
и

р
ез
у
л
ь
та
ти

сп
о
ст
е-

р
еж
ен
ь

ав
то
м
ат
и
зо
в
ан
и
х

п
о
ст
ів

за

я
к
іс
тю

 а
тм
о
сф
ер
н
о
го

 п
о
в
іт
р
я

А
в
то
м
ат
и
зо
в
ан
а 
си
ст
ем
а
 м
о
н
і-

то
р
и
н
гу

 а
тм
о
сф
ер
н
о
го

 п
о
в
іт
р
я

В
и
св
іт
л
ен
н
я
в
за
со
б
ах
м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,

м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

,
н
а

о
ф
іц
ій
н
и
х

са
й
та
х

м
ет
ал
у
р
гі
й
н
и
х
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
м
іс
та
їх
у
ч
ас
ті
в

п
р
о
ек
та
х

У
п
р
ав
л
ін
н
я
ек
о
л
о
гі
ї
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

в
ід
д
іл
и

ст
р
ат
ег
ії

р
о
зв
и
тк
у

ел
ек
тр
о
н
н
и
х

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х

р
ес
у
р
сі
в

м
іс
та

,
п
р
ес
и

та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
;

су
б
'є
к
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

3.
П
ід
го
то
в
к
а
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х
м
ат
ер
іа
л
ів

п
р
о
п
о
к
аз
н
и
к
ін
д
ек
су

за
б
р
у
д
н
ен
н
я
ат

-
м
о
сф
ер
и
м
іс
т
Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї
о
б
л
ас

-
ті

(К
р
и
в
и
й
Р
іг

,
Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
,
Д
н
іп

-
р
о
д
зе
р
ж
и
н
сь
к
)

С
та
тт
я
, в
ід
ео
сю
ж
ет

Т
р
ан
сл
я
ц
ія
в
ід
ео
сю
ж
ет
ів
у
за
со
б
ах
м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

.
П
у
б
л
ік
ац
ія

ст
ат
ті

н
а
о
ф
іц
ій
н
о
м
у
в
еб

-с
ай
ті
в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

У
п
р
ав
л
ін
н
я
ек
о
л
гі
ї
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и

,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та
ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ту
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и

і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
л
аб
о
р
ат
о
р
ія

сп
о
ст
ер
еж
ен
ь
за

ст
ан
о
м
ат
м
о
сф
ер
н
о
го

п
о
в
іт
р
я
м

.К
р
и
в
и
й
Р
іг

Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
сь
к
о
го

р
ег
іо
н
ал
ь
н
о
го

ц
ен
тр
у
з

гі
д
р
о
м
ет
ео
р
о
л
о
гі
ї (
за

 з
го
д
о
ю

) 

4.
С
тв
о
р
и
ти
о
св
іт
н
і
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і
п
р
о
г-

р
ам
и

"К
р
и
в
б
ас

п
р
о
м
и
сл
о
в
и
й
"

(п
р
о
ек
т

м
о
ж
е
б
у
ти

р
еа
л
із
о
в
ан
и
й
за

к
о
н
су
л
ь-

та
ц
ій
н
о
ї

п
ід
тр
и
м
к
и

м
ет
ал
у
р
гі
й
н
и
х

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
,

в
и
щ
и
х

н
ав
ч
ал
ь
н
и
х

за
к
л
ад
ів

 м
іс
та

)

О
св
іт
н
і і
н
ф
о
р
м
ац
ій
н
і т
ел
еп
р
о
г-

р
ам
и
 "
К
р
и
в
б
ас

 п
р
о
м
и
сл
о
в
и
й
"

В
и
св
іт
л
ен
н
я
в
за
со
б
ах
м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,

м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

,
н
а

о
ф
іц
ій
н
и
х

са
й
та
х

м
ет
ал
у
р
гі
й
н
и
х
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
м
іс
та
їх
у
ч
ас
ті
в

п
р
о
ек
та
х

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

те
л
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

"Р
у
д
ан
а"

;
Д
ер
ж
ав
н
и
й

в
и
щ
и
й

н
ав
ч
ал
ь
н
и
й

за
к
л
ад

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

н
ац
іо
н
ал
ь
н
и
й

у
н
ів
ер
си
те
т"

,
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

А
.1

.4
.1

. "
К
о
н
к
у
р
ен
тн
а 

за
й
н
я
ті
ст
ь
".

1.
П
р
о
д
о
в
ж
и
ти

о
зн
ай
о
м
л
ен
н
я

та

ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
н
ас
ел
ен
н
я
ч
ер
ез
ін
ф
о
р
-

м
ац
ій
н
і
п
р
о
гр
ам
и
та
те
л
еп
ер
ед
ач
і
п
р
о

р
о
б
о
ту

 п
р
о
м
и
сл
о
в
и
х
 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
 м
іс
та

 

Ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і
п
р
о
гр
ам
и

"З
у
ст
р
іч

з
тв
о
їм

м
ай
б
у
тн
ім

",
"Д
о
ст
о
й
н
а

р
о
б
о
та

-
д
о
ст
о
й
н
а

о
п
л
ат
а"

,
"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

си
м
в
о
л
-в
ід
п
о
-

в
ід
ал
ь
н
і п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а
"

П
у
ті
в
н
и
к
 а
б
іт
у
р
іє
н
та

. З
а 
ін
іц
іа
ти
в
и
 в
и
щ
и
х
 

н
ав
ч
ал
ь
н
и
х
 з
ак
л
ад
ів

 м
іс
та

 с
тв
о
р
ен
н
я
 т
а 

п
ід
тр
и
м
к
а
 б
л
о
гі
в
 т
ем
ат
и
ч
н
и
х
 с
то
р
ін
о
к
 у

 
со
ц
м
ер
еж
ах

. В
ід
ео
зв
іт
и
 п
р
о
 с
п
іл
ь
н
і з
ах
о
д
и
 

(е
к
ск
у
р
сі
ї, 
ін
те
р
в
'ю

 т
о
щ
о
) 

 в
и
щ
и
х
 н
ав
ч
ал
ь
-

н
и
х
 з
ак
л
ад
ів

 м
іс
та

 т
а 
у
ст
ан
о
в 
б
із
н
ес
у

У
п
р
ав
л
ін
н
я

о
св
іт
и

і
н
ау
к
и
,

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
;

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

м
іс
ь
к
и
й

ц
ен
тр

за
й
н
я
то
ст
і;

су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
,
к
ад
р
о
в
і
аг
ен
тс
тв
а
та
р
ек
р
у
-

ти
н
го
в
і к
о
м
п
ан
ії
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.1
.4

. "
Р
із
н
о
м
а
н
іт
н
а
 з
а
й
н
я
т
іс
т
ь
"



7

1
2

3
4

5
2.

Г
о
ту
в
ат
и

гр
аф
ік
и

ек
ск
у
р
сі
й

н
а

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а
 м
іс
та

 
П
р
о
ф
о
р
іє
н
та
ц
ій
н
і е
к
ск
у
р
сі
ї 

Г
р
аф
ік

ек
ск
у
р
сі
й
та

й
о
го

п
у
б
л
ік
ац
ія

н
а

о
ф
іц
ій
н
и
х
в
еб

-с
ай
та
х
в
и
к
о
н
к
о
м
у
К
р
и
в
о
-

р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

п
ід

-
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
м
ер
еж
і

Ін
те
р
н
ет

, ц
ен
тр
ів

 т
у
р
и
зм
у 
то
щ
о

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
,
ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
;
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
-

д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

  з
го
д
о
ю

)

3.
П
р
ез
ен
ту
в
ат
и
д
л
я
м
о
л
о
д
і
п
р
о
гр
ам
и

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
м
іс
та

,
щ
о
в
п
р
о
в
ад
ж
у
ю
ть
ся

з
м
ет
о
ю
н
ад
ан
н
я
м
о
ж
л
и
в
о
ст
і
к
ар

'є
р
н
о
го

р
о
ст
у
 м
о
л
о
д
і

П
р
о
гр
ам
а

д
л
я

м
о
л
о
д
і

"Т
в
о
я

к
ар

'є
р
а"

В
ід
ео
сю
ж
ет
и

,
ст
ат
ті

в
за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії
п
р
о
в
п
р
о
в
ад
ж
ен
н
я
п
р
о
гр
ам

д
л
я

м
о
л
о
д
і.
Ін
ф
о
р
м
ац
ія
в
м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

,
н
а

о
ф
іц
ій
н
и
х
в
еб

-с
ай
та
х
у
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и
і

н
ау
к
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

Д
ер
ж
ав
н
о
го

в
и
щ
о
го

н
ав
ч
ал
ь
н
о
го

за
к
л
ад
у

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 н
ац
іо
н
ал
ь
н
и
й

 у
н
ів
ер
си
те
т"

У
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
,
к
о
м
іт
ет
у
сп
р
ав
ах

сі
м

'ї
і
м
о
л
о
д
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і

в
и
к
о
н
к
о
м
у
;
Д
ер
ж
ав
н
и
й
в
и
щ
и
й
н
ав
ч
ал
ь
н
и
й

за
к
л
ад

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
н
ац
іо
н
ал
ь
н
и
й
у
н
ів
ер

-
си
те
т"

,
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
,
к
ад
р
о
в
і

аг
ен
тс
тв
а
 т
а 
р
ек
р
у
ти
н
го
в
і к
о
м
п
ан
ії
 (
за

 з
го
д
о
ю

) 

4.
Н
а
у
м
о
в
ах

сп
ів
п
р
ац
і
з
п
ід
п
р
и
єм
с
-

тв
ам
и
м
іс
та
за
п
о
ч
ат
к
у
в
ат
и
ін
те
р
в
’ю

з

к
ер
ів
н
и
к
ам
и
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
:

"Ч
о
м
у
м
и

ш
у
к
ає
м
о
ен
ер
гі
й
н
и
х
,у
м
іл
и
х
,з
д
ат
н
и
х
д
о

п
о
ст
ій
н
о
го

 з
р
о
ст
ан
н
я
?

" 

Д
н
і с
п
іл
к
у
в
ан
н
я
 

В
ід
ео
зв
іт
и
п
р
о
Д
н
і
сп
іл
к
у
в
ан
н
я
.
П
у
б
л
ік
ац
ія

н
ай
к
р
ащ
и
х

ін
те
р
в
'ю

в
за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії
 

У
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
,
ек
о
н
о
м
ік
и
в
и
-

к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та
ін
ф
о
р
-

м
ац
ії

ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

м
іс
ь
к
и
й

ц
ен
тр

за
й
н
я
то
ст
і,

су
б
'є
к
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

5.
П
р
о
в
ес
ти

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і

за
х
о
д
и

"Я
р
м
ар
к
и
в
ак
ан
сі
й

",
"Я
р
м
ар
к
и
п
р
о
ф
е-

сі
й
"

"Я
р
м
ар
к
и
 з
ай
н
я
то
ст
і"

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
о
го
л
о
ш
ен
ь
п
р
о

п
р
о
в
ед
ен
н
я

за
х
о
д
ів

, в
ід
ео
зв
іт
и
 в

 м
ер
еж
і І
н
те
р
н
ет

 
У
п
р
ав
л
ін
н
я
п
р
ац
і
та

со
ц
іа
л
ь
н
о
го

за
х
и
ст
у

н
ас
ел
ен
н
я
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і

в
и
к
о
н
к
о
м
у
;
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

м
іс
ь
к
и
й

ц
ен
тр

за
й
н
я
то
ст
і;
су
б
'є
к
ти
го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
,
к
ад
р
о
в
і

аг
ен
тс
тв
а
 т
а 
р
ек
р
у
ти
н
го
в
і к
о
м
п
ан
ії
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

6.
В
и
в
ч
и
ти
м
о
ж
л
и
в
іс
ть
за
п
о
ч
ат
к
у
в
ан
н
я

в
за
к
л
ад
ах

п
о
за
ш
к
іл
ь
н
о
ї
о
св
іт
и

та

п
р
о
ф
ес
ій
н
о
-т
ех
н
іч
н
и
х
за
к
л
ад
ах

м
іс
та

р
о
б
о
ти

гу
р
тк
ів
і
п
ід
го
то
в
к
и
сп
ец
іа
л
ь
-

н
о
ст
ей

,
я
к
і
б
го
ту
в
ал
и
м
ай
ст
р
ів

з

о
б
р
о
б
к
и
 к
ам
ін
н
я
 т
а 
м
ет
ал
л
у

Ф
у
н
к
ц
іо
н
у
ю
ч
і
гу
р
тк
и
з
о
б
р
о
б
к
и

к
ам
ін
н
я
 т
а 
м
ет
ал
л
у

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
о
го
л
о
ш
ен
ь
п
р
о

п
р
о
в
ед
ен
н
я

н
аб
о
р
у
н
а
сп
ец
іа
л
ь
н
іс
ть

,
в
и
св
іт
л
ен
н
я
р
е-

зу
л
ь
та
ті
в 
гу
р
тк
о
в
о
ї р
о
б
о
ти

 

У
п
р
ав
л
ін
н
я
о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
, п
р
о
ф
ес
ій
н
о
-т
ех
н
іч
н
і з
ак
л
ад
и

 (
за

 з
го
д
о
ю

)

1.
Р
о
зг
л
я
н
у
ти

м
о
ж
л
и
в
іс
ть

п
р
о
в
ед
ен
н
я

сп
іл
ь
н
и
х
к
о
н
ф
ер
ен
ц
ій
в
и
щ
и
х
н
ав
ч
ал
ь
-

н
и
х
 з
ак
л
ад
ів

 з
 п
р
ед
ст
ав
н
и
к
ам
и

 б
із
н
ес
у

К
о
н
ф
ер
ен
ц
ії

,
ф
о
р
у
м
и

"С
та
р
ту
єм
о
 в

 р
ід
н
о
м
у
 м
іс
ті

"
В
ід
ео
зв
іт
и
к
о
н
ф
ер
ен
ц
ій

в
и
щ
и
х
н
ав
ч
ал
ь
н
и
х

за
к
л
ад
ів

 м
іс
та

 т
а 
б
із
н
ес
у

У
п
р
ав
л
ін
н
я

о
св
іт
и

і
н
ау
к
и
,

ек
о
н
о
м
ік
и

р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
іт
ет

у
сп
р
ав
ах

сі
м

'ї
і
м
о
л
о
д
і

в
и
к
о
к
н
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
;

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
;

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
м
іс
ь
к
и
й
ц
ен
тр
за
й
н
я
то
ст
і,
в
и
щ
і

н
ав
ч
ал
ь
н
і з
ак
л
ад
и

 м
іс
та

 (
за

 з
го
д
о
ю

)

А
.1

.4
.2

.
"С
та
р
ту
єм
о
в
р
ід
н
о
м
у

м
іс
ті

".



8

1
2

3
4

5
2.

Щ
о
р
іч
н
о

о
р
га
н
із
о
в
у
в
ат
и

та

п
р
о
в
о
д
и
ти

к
о
н
к
у
р
си

-р
ей
ти
н
ги

за

р
із
н
о
м
ан
іт
н
и
м
и

н
о
м
ін
ац
ія
м
и

се
р
ед

к
р
ащ
и
х
су
б
'є
к
ті
в
го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
та

ст
у
д
ен
ті
в

К
о
н
к
у
р
с
ст
у
д
ен
тс
ь
к
и
х
б
із
н
ес

-
п
р
о
ек
ті
в
 

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
о
го
л
о
ш
ен
ь
п
р
о

п
р
о
в
ед
ен
н
я

к
о
н
к
у
р
су

, в
и
св
іт
л
ен
н
я
 й
о
го

 р
ез
у
л
ь
та
ті
в
  

У
п
р
ав
л
ін
н
я

р
о
зв
и
тк
у

п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

су
б
єк
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

1.
З
ап
р
о
в
ад
и
ти

п
р
о
в
ед
ен
н
я

м
іс
ь
к
о
го

ф
ес
ти
в
ал
ю
к
о
в
ал
ь
сь
к
о
го
м
и
ст
ец
тв
а

(д
о

ф
ес
ти
в
ал
ь
н
о
ї
п
р
о
гр
ам
и
м
о
ж
у
ть

б
у
ти

в
к
л
ю
ч
ен
і
й
н
ад
су
ч
ас
н
і
те
х
н
о
л
о
гі
ї
в
и
го

-
то
в
л
ен
н
я

м
ет
ал
ев
и
х

в
и
р
о
б
ів

,
о
р
га
н
із
ац
ія

 т
ем
ат
и
ч
н
и
х
 к
о
н
ф
ер
ен
ц
ій

)

Ф
ес
ти
в
ал
ь
 к
о
в
ал
ів

 "
IR

O
N

 M
A

N
"
Ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і

сю
ж
ет
и

п
р
о

м
іс
ц
ев
и
х

м
ай
ст
р
ів
з
о
б
р
о
б
к
и
м
ет
ал
у
.
С
ю
ж
ет
и
п
р
о

п
р
о
в
ед
ен
і ф
ес
ти
в
ал
і.

  П
р
о
м
о
р
о
л
и
к
и

У
п
р
ав
л
ін
н
я
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
ек
о
н
о
м
ік
и
,

р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

су
б
'є
к
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

2.
В
и
в
ч
и
ти

м
о
ж
л
и
в
о
ст
і
п
ід
тр
и
м
к
и

м
ай
ст
р
ів

,
я
к
і
ст
в
о
р
ю
ю
ть

ю
в
ел
ір
н
і,

су
в
ен
ір
н
і
в
и
р
о
б
и
з
в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
я
м
н
ап
ів

-
д
о
р
о
го
ц
ін
н
и
х
 к
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
х
 м
ат
ер
іа
л
ів

 

С
у
в
ен
ір
и
 з

 к
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
го

 
к
ам
ін
н
я
 м
ін
ер
ал
ь
н
о
го

 т
а 

о
р
га
н
іч
н
о
го

 п
о
х
о
д
ж
ен
н
я

Ін
ф
о
р
м
ац
ія

п
р
о
м
о
ж
л
и
в
іс
ть

к
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
х

м
ай
ст
р
ів

 ю
в
ел
ір
н
о
го

 м
и
ст
ец
тв
а

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и
,
о
св
іт
и

і
н
ау
к
и
,

к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а

в
и
к
о
н
-к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

3.
П
р
о
д
о
в
ж
и
ти
п
р
о
в
ед
ен
н
я
ф
ес
ти
в
ал
ю

-
в
и
ст
ав
к
и

"С
к
ар
б
и
Р
у
д
ан
и
",
н
а
я
к
о
м
у

п
р
ез
ен
ту
ю
єт
ь
ся

п
р
о
д
у
к
ц
ія

м
ай
ст
р
ів

ю
в
ел
ір
н
о
го
м
и
ст
ец
тв
а
з
в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
я
м

к
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
х

м
ат
ер
іа
л
ів

.
Н
ад
ал
і

й
м
о
в
ір
н
е
п
р
о
в
ед
ен
н
я
в
се
у
к
р
аї
н
сь
к
и
х

ю
в
ел
ір
н
и
х
 с
ал
о
н
ів

Ф
ес
ти
в
ал
ь
 "
С
к
ар
б
и
 Р
у
д
ан
и
"

В
ід
ео
сю
ж
ет
и
п
р
о
ф
ес
ти
в
ал
ь
,
р
о
зм
іщ
ен
н
я

ін
ф
о
р
м
ац
ії
 в

 м
ер
еж
і І
н
те
р
н
ет

 т
о
щ
о

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и
,
о
св
іт
и

і
н
ау
к
и
,

к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

1.
У
п
р
о
в
ад
и
ти

п
р
о
ек
т

"В
ід
к
р
и
ті
п
р
о
с-

то
р
и
"
з
м
ет
о
ю

зб
о
р
у
та

п
о
д
ал
ь
ш
о
ї

р
еа
л
із
ац
ії

 т
в
о
р
ч
и
х
 ін
іц
іа
ти
в
 г
р
о
м
ад
и

П
р
о
ек
т 

"В
ід
к
р
и
ті

 п
р
о
ст
о
р
и
"

П
р
о
м
о
ц
ій
н
і

п
р
о
д
у
к
ти

-
тр
ан
сл
ю
в
ан
н
я

"В
ід
к
р
и
ти
х
п
р
о
ст
о
р
ів

"
у
р
еж
и
м
і
о
н
-л
ай
н
д
л
я

зб
іл
ь
ш
ен
н
я
к
іл
ь
к
о
ст
і
у
ч
ас
н
и
к
ів

.Е
л
ек
тр
о
н
н
а

р
о
зс
и
л
к
а
з
п
о
си
л
ан
н
я
м
д
л
я
за
со
б
ів
м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії
 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

2.
Р
о
зг
л
я
н
у
ти

м
о
ж
л
и
в
іс
ть

за
п
р
о
в
ад

-
ж
ен
н
я
к
о
н
к
у
р
сі
в:

"К
р
еа
ти
в
н
е
гр
аф
іт
і"

,
"М
іс
то

 я
ск
р
ав
и
х
 к
о
л
ь
о
р
ів

" 

К
о
н
к
у
р
си

"К
р
еа
ти
в
н
е
гр
аф
іт
і"

,
"М
іс
то

 я
ск
р
ав
и
х
 к
о
л
ь
о
р
ів

"
В
ід
ео
сю
ж
ет
и
п
р
о
к
о
н
к
у
р
си

,
їх
п
ід
го
то
в
к
у

та
 п
р
о
в
ед
ен
н
я

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я

м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я

і

ар
х
іт
ек
ту
р
и
,
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у
в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії

ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
в
и
к
о
н
к
о
м
и

р
ай
о
н
н
и
х

у
м
іс
ті

р
ад

,
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

А
.1

.5
.1

. "
К
р
еа
ти
в
н
а
 ф
еє
р
ія

".
 

А
.1

.5
. "
М
іс
т
о
 з
м
іс
т
о
в
н
о
г
о
 д
о
зв
іл
л
я
"

А
.1

.5
.2

. "
К
р
еа
ти
в
н
а
 

у
р
б
ан
іс
ти
к
а"

.



9

1
2

3
4

5
3.

З
ап
р
о
в
ад
и
ти

п
р
о
в
ед
ен
н
я
м
іс
ь
к
и
х

ск
у
л
ь
п
ту
р
н
и
х
к
о
н
к
у
р
сі
в

(з
в
и
к
о
р
и
с-

та
н
н
я
м
м
ат
ер
іа
л
ів
м
іс
ц
ев
о
ст
і)
з
у
ст
ан
о
в-

л
ен
н
я
м

к
р
ащ
и
х
р
о
б
іт

у
се
р
ед
о
в
и
щ
і

м
іс
та

К
р
еа
ти
в
н
і

ск
у
л
ь
п
ту
р
и

в

м
іс
ь
к
о
м
у
 с
ер
ед
о
в
и
щ
і

В
ід
ео
зв
іт
и
п
р
о
в
ст
ан
о
в
л
ен
н
я
к
р
еа
ти
в
н
и
х

ск
у
л
ь
п
ту
р
-п
ер
ем
о
ж
ц
ів

у
м
іс
ь
к
о
м
у
се
р
е
-

д
о
в
и
щ
і 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
о
св
іт
и
і

н
ау
к
и
,
к
о
м
іт
ет

у
сп
р
ав
ах

сі
м

'ї
і
м
о
л
о
д
і

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

Д
ер
ж
ав
н
и
й

в
и
щ
и
й

н
ав
ч
ал
ь
н
и
й

за
к
л
ад

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
н
ац
іо
н
ал
ь
н
и
й
у
н
ів
ер
си
те
т"

(з
а

зг
о
д
о
ю

)

А
.1

.5
.3

. "
К
ал
ен
д
ар

 щ
о
р
іч
н
и
х
 

в
и
зн
ач
н
и
х
 п
о
д
ій

".
1.

С
тв
о
р
и
ти

та
п
ід
тр
и
м
у
в
ат
и

в

ак
ту
ал
ь
н
о
м
у

ст
ан
і

к
ал
ен
д
ар

п
о
д
ій

(м
о
д
ер
ат
о
р
п
р
о
ц
ес
у
ак
у
м
у
л
ю
є
ін
ф
о
р
-

м
ац
ію

,
щ
о

н
ад
аю
ть

гр
о
м
ад
сь
к
і

о
р
га
н
із
ац
ії

,
б
із
н
ес

-с
п
іл
ь
н
о
та

,
ак
ти
в
н
і

п
р
ед
ст
ав
н
и
к
и

 г
р
о
м
ад
и
 м
іс
та

)

К
ал
ен
д
ар

 г
р
о
м
ад
сь
к
и
х
 п
о
д
ій

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
в
ід
ео
зв
іт
ів

з
р
еа
л
із
ац
ії

со
-

ц
іа
л
ь
н
и
х
 п
р
о
ек
ті
в

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
з-
в
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл
з
п
и
та
н
ь
в
н
у
тр
іш
н
ь
о
ї
п
о
л
іт
и
к
и

ап
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

2.
П
р
о
в
о
д
и
ти

п
о
ст
ій
сн
е
гр
о
м
ад
сь
к
е

р
ей
ти
н
гу
в
ан
н
я
та
в
и
зн
ач
ен
н
я
н
ай
б
іл
ь
ш

у
сп
іш
н
и
х
п
р
о
ек
ті
в
,
р
еа
л
із
о
в
ан
и
х
н
а

те
р
и
то
р
ії
 м
іс
та

Р
ей
ти
н
г 
п
р
о
ек
ті
в

П
у
б
л
ік
ац
ії
 р
ей
ти
н
гу

 п
р
о
ек
ті
в

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
з-
в
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

3.
З
аб
ез
п
еч
и
ти

о
р
га
н
із
ац
ію

та
п
р
о
в
е-

д
ен
н
я
р
із
н
о
м
ан
іт
н
и
х
ф
ес
ти
в
ал
ів

–
я
к

ін
ст
р
у
м
ен
ті
в
 п
р
о
су
в
ан
н
я 
б
р
ен
д
у
 м
іс
та

Ф
ес
ти
в
ал
і
р
із
н
о
м
ан
іт
н
о
го

сп
р
я
-

м
у
в
ан
н
я,
щ
о
в
и
зн
ач
аю
ть

ід
ен

-
ти
ч
н
іс
ть

 м
іс
та

В
ід
ео

-
та
ф
о
то
зв
іт
и

(м
іс
ц
ев
е
те
л
еб
ач
ен
н
я
,

м
ер
еж
а
 І
н
те
р
н
ет

, д
р
у
к
о
в
ан
і в
и
д
ан
н
я
)

К
о
м
іт
ет
у
сп
р
ав
ах

сі
м

'ї
та
м
о
л
о
д
і,
ф
із
и
ч
н
о
ї

к
у
л
ь
ту
р
и
і
сп
о
р
ту

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
, в
и
к
о
н
к
о
м
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

4.
В
и
в
ч
и
ти
п
и
та
н
н
я
ст
в
о
р
ен
н
я
п
о
ст
ій
н
о

д
ію
ч
о
го

Ін
те
р
н
ет

-с
ай
та

ф
ес
ти
в
ал
ь
н
о
го

р
у
х
у
К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
д
л
я
о
р
га
н
із
ац
ії
та

п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
ії
к
у
л
ь
ту
р
н
о-
п
із
н
ав
ал
ь
н
о
го

й
 п
о
д
іє
в
о
го

 т
у
р
и
зм
у

С
ай
т 

"К
р
и
в
и
й

 Р
іг

 ф
ес
ти
в
ал
ь
н
и
й

"
Р
о
зм
іщ
ен
н
я

н
о
в
и
н
,
сю
те
ж
ів

п
р
о

п
о
д
ії

ф
ес
ти
в
ал
ь
н
о
го

 р
у
х
у 
в
 м
іс
ті

У
п
р
ав
л
ін
н
я
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у
в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

5.
З
ап
р
о
в
ад
и
ти

п
р
о
в
ед
ен
н
я
м
іс
ь
к
о
го

ф
ес
ти
в
ал
ю

в
у
л
и
ч
н
о
го

м
и
ст
ец
тв
а

"S
tr

e
e

tA
R

T
",

к
о
н
к
у
р
су

о
р
ат
о
р
сь
к
о
го

м
и
ст
ец
тв
а

Ф
ес
ти
в
ал
ь
в
у
л
и
ч
н
о
го
м
и
ст
ец
тв
а

"S
tr

e
e

tA
R

T
",
к
о
н
к
у
р
с
о
р
ат
о
р
сь

-
к
о
го

 м
и
ст
ец
тв
а

В
ід
ео

-
та
ф
о
то
зв
іт
и

(м
іс
ц
ев
е
те
л
еб
ач
ен
н
я
,

м
ер
еж
а
 І
н
те
р
н
ет

, д
р
у
к
о
в
ан
і в
и
д
ан
н
я
)

У
п
р
ав
л
ін
н
я
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у
в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у



1
0

1
2

3
4

5
6.

Р
о
зг
л
я
н
у
ти

м
о
ж
л
и
в
іс
ть

ст
в
о
р
ен
н
я

к
у
л
ь
ту
р
н
о
го

к
л
ас
те
р
у

я
к

н
о
в
о
го

ф
о
р
м
ат
у
ц
ен
тр
у
су
ч
ас
н
о
го
м
и
ст
ец
тв
а
та

ін
ст
р
у
м
ен
ту

ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
н
о
в
о
го

се
р
е
-

д
о
в
и
щ
а,
з
м
ет
о
ю
р
о
зв
и
тк
у
та
л
ан
о
в
и
то
ї

м
о
л
о
д
і,
п
ід
тр
и
м
к
и
су
ч
ас
н
и
х
м
и
тц
ів

,
п
р
ез
ен
та
ц
ії

 т
в
о
р
ч
о
го

 п
о
те
н
ц
іа
л
у
 м
іс
та

Ц
ен
тр

су
ч
ас
н
о
го

м
и
ст
ец
тв
а

н
о
в
о
го

ф
о
р
м
ат
у

(к
у
л
ь
ту
р
н
и
й

к
л
ас
те
р
)

Р
о
зм
іш
ен
н
я
н
о
в
и
н
,
сю
ж
ет
ів

п
р
о
ц
ен
тр

су
ч
ас
н
о
го

 м
и
ст
ец
тв
а

У
п
р
ав
л
ін
н
я
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у
в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
тс
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
за
к
л
ад
и
к
у
л
ь
ту
р
и

м
іс
та

, с
у
б
'є
к
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

А
.1

.6
.1

.
"С
п
о
р
т,

д
о
ст
у
п
н
и
й

к
о
ж
н
о
м
у
".

1.
З
д
ій
сн
ю
в
ат
и
м
о
н
іт
о
р
и
н
г
п
о
тр
еб
и
в

су
ч
ас
н
и
х
сп
о
р
ти
в
н
и
х
м
ай
д
ан
ч
и
к
ах

.
Н
а

о
сн
о
в
і
м
о
н
іт
о
р
и
н
гу

го
ту
в
ат
и

м
ін
і-

п
р
о
ек
ти

д
л
я

у
ч
ас
ті

в
гр
ан
то
в
и
х

к
о
н
к
у
р
са
х
  

М
ін
і-
п
р
о
ек
ти

 з
 у
л
аш
ту
в
ан
н
я 

в
ел
о
д
о
р
іж
о
к
, м
ай
д
ан
ч
и
к
ів

 
W

or
ko

ut
, с
к
ей
т-
п
ар
к
ів

 т
о
щ
о

В
ід
ес
ю
ж
ет
и

п
р
о

в
ід
к
р
и
тт
я

н
о
в
и
х

сп
о
р
ти
в
н
и
х
о
б
'є
к
ті
в
,і
н
те
р
в
'ю
з
м
еш
к
ан
ц
я
м
и

м
іс
та

 з
 м
іс
ц
я
 п
о
д
ій

 

К
о
м
іт
ет

з
ф
із
и
ч
н
о
ї
к
у
л
ь
ту
р
и

і
сп
о
р
ту

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

;
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

2.
П
р
о
в
о
д
и
ти

щ
о
р
іч
н
и
й

к
о
н
к
у
р
с

"К
р
еа
ти
в
н
а
 в
ел
о
п
ар
к
о
в
к
а"

К
о
н
к
у
р
с

"К
р
еа
ти
в
н
а

в
ел
о
п
ар

-
к
о
в
к
а 
м
іс
та

" 
Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
п
р
о
п
р
о
в
ед
ен
н
я
к
о
н
к
у
р
су
та

й
о
го

р
ез
у
л
ь
та
ти

ч
ер
ез

м
ер
еж
у
Ін
те
р
н
ет

,
за
со
б
и
 м
ас
о
в
о
ї і
н
ф
о
р
м
ац
ії

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

;
су
б
'є
к
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

3.
П
ід
го
ту
в
ат
и

к
ар
ту

сп
о
р
ти
в
н
и
х

о
б
'є
к
ті
в
 м
іс
та

К
ар
та

 с
п
о
р
ти
в
н
и
х
 о
б
'є
к
ті
в
 м
іс
та

Р
о
зм
іщ
ен
н
я
к
ар
ти

сп
о
р
ти
в
н
и
х
о
б
'є
к
ті
в
н
а

п
о
р
-т
ал
і

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
р
ес
у
р
сн
и
й
ц
ен
тр

",
в
еб

-с
ай
ті

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

в
м
ер
еж
і

Ін
те
р
н
ет

. Б
ан
ер
и

, ф
л
ай
ер
и
 т
о
щ
о

К
о
м
іт
ет

з
ф
із
и
ч
н
о
ї
к
у
л
ь
ту
р
и

і
сп
о
р
ту

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід

-
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

4.
У
п
р
о
в
ад
и
ти

п
р
о
в
ед
ен
н
я
д
в
о
р
о
в
и
х

сп
о
р
ти
в
н
и
х

зм
аг
ан
ь

із
за
л
у
ч
ен
н
я
м

су
б
'є
к
ті
в
 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я

З
м
аг
ан
н
я

"К
у
б
о
к
С
п
ар
та
к
а
"
аб
о

"С
п
ар
та
н
ц
і К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
"

С
ю
ж
ет
и
в
н
о
в
и
н
ах

,
ст
ат
ті
в
д
р
у
к
о
в
ан
и
х

за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
со
ц
іа
л
ь
н
и
х

м
ер
еж
ах

 п
р
о
 п
ер
еб
іг

 з
м
аг
ан
ь
 і 
п
ер
ем
о
ж
ц
ів

В
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

,в
ід
д
іл
п
р
ес
и

та
ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
-

к
о
м
у
,  
су
б
'є
к
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

5.
С
к
л
ад
ат
и
щ
о
р
іч
н
и
й
та
щ
о
м
іс
я
ч
н
и
й

к
ал
ен
д
ар
і с
п
о
р
ти
в
н
и
х
 п
о
д
ій

 
К
ал
ен
д
ар

 с
п
о
р
ти
в
н
и
х
 п
о
д
ій

 
П
у
б
л
ік
ац
ія
к
ал
ен
д
ар
я
сп
о
р
ти
в
н
и
х
п
о
д
ій
у

за
со
б
ах
м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

та
р
о
зп
о
в
сю
д
ж
ен
н
я
в
за
к
л
ад
ах

о
св
іт
и
,

д
и
тя
ч
о
-ю
н
ац
ь
к
и
х
 с
п
о
р
ти
в
н
и
х
 ш
к
о
л
ах

К
о
м
іт
ет

з
ф
із
и
ч
н
о
ї
к
у
л
ь
ту
р
и

і
сп
о
р
ту

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

;
су
б
'є
к
ти

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

6.
З
ап
р
о
в
ад
и
ти
п
р
о
в
ед
ен
н
я
сп
о
р
ти
в
н
о
-

р
о
зв
аж
ал
ь
н
и
х
за
х
о
д
ів
д
л
я
д
іт
ей
з
о
со
б
-

л
и
в
и
м
и

п
о
тр
еб
ам
и
,
я
к
і
н
ав
ч
аю
ть
ся

в
д
о
м
а 

Ф
ес
ти
в
ал
ь
 "
П
о
в
ір

 у
 с
еб
е
" 

С
ю
ж
ет
и
в
н
о
в
и
н
ах

,
ст
ат
ті
в
д
р
у
к
о
в
ан
и
х

за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
со
ц
іа
л
ь
н
и
х

м
ер
еж
ах

 

К
о
м
іт
ет

з
ф
із
и
ч
н
о
ї
к
у
л
ь
ту
р
и

і
сп
о
р
ту

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
о
св
іт
и
і
н
ау
к
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я
п
р
ац
і
та

со
ц
іа
л
ь
н
о
го

за
х
и
ст
у

н
ас
ел
ен
н
я

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

в
и
к
о
н
к
о
м
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.1
.6

. "
З
д
о
р
о
в
е 
м
іс
т
о
"



1
1

1
2

3
4

5
1.

Щ
о
р
іч
н
о

п
р
о
в
о
д
и
ти

зм
аг
ан
н
я

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

м
ар
аф
о
н
",

("
В
ел
о
си

-
п
ед
о
м

–
ч
ер
ез

у
се

м
іс
то

",
-

"Т
р
и

м
ар
аф
о
н
-с
ь
к
и
х

д
и
ст
ан
ц
ії

–
н
а

в
ел
о
си
п
ед
і"

)

З
м
аг
ан
н
я

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
м
ар
а-

ф
о
н
"

В
ід
ео
сю
ж
ет
и

 п
р
о
 в
ел
о
зм
аг
ан
н
я
 

2.
П
р
о
д
о
в
ж
и
ти
р
о
б
о
ту
з
п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
ії

в
ел
о
си
п
ед
н
о
го

 с
п
о
р
ту

 
З
м
аг
ан
н
я
 "
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
  "

R
oc

ks
-

&
W

he
e

ls
K

ry
vy

iR
ih

",
в
ел
о
п
ар
ад

із
си
м
в
о
л
ік
о
ю

б
р
ен
д
у

м
іс
та

,
ти
ж
д
ен
ь

в
ел
о
м
о
б
іл
ь
н
о
ст
і

та

ен
ер
го

-е
ф
ек
ти
в
н
о
ст
і й

 ін
.

В
ід
ес
ю
ж
ет
и
п
р
о
за
х
о
д
и
з
п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
ії

в
ел
о
си
п
ед
н
о
го

 с
п
о
р
ту

А
.2

.1
.1

. "
З
р
у
ч
н
а 
то
п
о
н
ім
ік
а"

.
1.

П
р
о
в
ес
ти

ц
и
к
л

зу
ст
р
іч
ей

з

п
р
ед
ст
ав
н
и
к
ам
и

ін
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
н
и
х

о
б
'є
к
ті
в

м
іс
та

,
я
к
і

м
о
ж
у
ть

б
у
ти

ц
ік
ав
и
м
и

ту
р
и
ст
ам

(в
о
к
за
л
и
,
го
те
л
і,

р
ес
то
р
ан
и
,

те
ат
р
и
,

к
ін
о
те
ат
р
и
,

ту
р
и
ст
и
ч
н
і
о
б
’є
к
ти

то
щ
о
),
з
м
ет
о
ю

о
б
го
в
о
р
ен
н
я

п
и
та
н
н
я

в
ст
ан
о
в
л
ен
н
я

д
о
р
о
го
в
к
аз
ів
з
н
аз
в
ам
и
о
б
'є
к
ті
в
,ї
х
ад
р
ес

та
р
ай
о
н
у
р
о
зт
аш
у
в
ан
н
я,
щ
о
д
о
зв
о
л
и
ть

го
ст
я
м
о
р
іє
н
ту
в
ат
и
ся
у
в
и
б
о
р
і
го
те
л
ю

п
р
и
 в
ід
в
ід
у
в
ан
н
і т
о
го

 ч
и
 ін
ш
о
го

 о
б
’є
к
та

 В
у
л
и
ч
н
і

п
о
к
аж
ч
и
к
и

ін
ф
р
ас
т-

р
у
к
ту
р
н
и
х
о
б
'є
к
ті
в

(у
к
р
аї
н
сь
к
о
ю

та
ан
гл
ій
сь
к
о
ю

м
о
в
ам
и
:
н
аз
в
а

о
б
'є
к
та

, а
д
р
ес
а
, р
ай
о
н
 м
іс
та

)

С
те
н
д
и
з
к
ар
та
м
и
та

д
о
д
ат
к
о
в
о
ю
ін
ф
о
р
-

м
ац
іє
ю

, в
у
л
и
ч
н
і е
л
ек
тр
о
н
н
і д
о
в
ід
н
и
к
и

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и
,

р
о
зв
и
тк
у

п
ід
п
р
єм
н
и
ц
тв
а
,
к
у
л
ь
ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
в
ід
д
іл

тр
ан
сп
о
р
ту
і
зв

'я
зк
у
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
;

су
б
'є
к
ти

 г
о
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

2.
С
тв
о
р
и
ти
к
ар
ту
м
іс
та
з
р
о
зт
аш
у
в
ан
я
м

н
а 
н
ій

  і
н
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
н
и
х 
о
б
'є
к
ті
в

К
ар
та

 ін
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
н
и
х 
о
б
'є
к
ті
в
К
ар
ти

в
м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

,
н
а
п
ап
ер
о
в
и
х

н
о
сі
я
х

В
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х
у
м
іс
ті
р
ад

,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

3.
 Р
о
зр
о
б
и
ти

 "
К
о
д
ек
с 
го
ст
и
н
н
о
ст
і"

 "
К
о
д
ек
с 
го
ст
и
н
н
о
ст
і"

Р
о
зм
іщ
ен
н
я

"К
о
д
ек
су
го
ст
и
н
н
о
ст
і"
у
м
ер
еж
і

Ін
те
р
н
ет

,
н
а

о
ф
іц
ій
н
и
х

в
еб

-с
ай
та
х

в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та
К
р
и
в
о
го
Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

У
п
р
ав
л
ін
н
я
р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
,
к
у
л
ь-

ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у
в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та
ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і

в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

4.
Р
о
зг
л
я
н
у
ти

м
о
ж
л
и
в
іс
ть

у
п
р
о
в
ад

-
ж
ен
н
я
к
о
н
к
у
р
су

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а
го
ст
и
н
-

н
іс
ть

"

К
о
н
к
у
р
с

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а
го
ст
и
н
-

н
іс
ть

"
С
ю
ж
ет
и
в
н
о
в
и
н
ах

,
ст
ат
ті
в
д
р
у
к
о
в
ан
и
х

за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї
ін
ф
о
р
м
ац
ії
,
со
ц
іа
л
ь
н
и
х

м
ер
еж
ах

У
п
р
ав
л
ін
н
я
р
о
зв
и
тк
у
п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
,
к
у
л
ь-

ту
р
и
і
ту
р
и
зм
у,
в
ід
д
іл
тр
ан
сп
о
р
ту

і
зв

'я
зк
у

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
 а
п
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
о
м
іт
ет
з
ф
із
и
ч
н
о
ї
к
у
л
ь
ту
р
и
і
сп
о
р
ту
в
и
к
о
н
-

к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та
ін
ф
о
р
м
ац
ії

ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
;

гр
о
м
ад
сь
к
і о
р
га
н
із
ац
ії

 (
за

 з
го
д
о
ю

)

А
.1

.6
.2

. "
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 м
ар
аф
о
н
"

Ц
іл
ь
 А

.2
. "
М
іс
т
о
 н
еп
ер
ев
ер
ш
ен
и
х
 в
р
а
ж
ен
ь
"

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
  А

.2
.1

. "
П
р
о
м
и
сл
о
в
и
й

 т
у
р
и
зм

"



1
2

1
2

3
4

5
1.
Р
еє
ст
р
у
в
ат
и
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а
,
щ
о
б
р
а-

ти
м
у
ть

у
ч
ас
ть

у
о
р
га
н
із
ац
ії
ек
ск
у
р
сі
й

д
л
я
го
ст
ей

,
н
а
сп
ец
іа
л
ь
н
о
в
и
зн
ач
ен
о
м
у

са
й
ті

С
ер
ти
ф
ік
ат

в
ід
к
р
и
то
ст
і
та

го
с-

ти
н
н
о
ст
і

2.
Ін
ф
о
р
м
у
в
ат
и

ч
ер
ез

п
р
о
м
о
ц
ій
н
о
-

ін
ф
о
р
м
ац
їй
н
і

в
и
д
ан
н
я

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
п
р
о
у
ч
ас
ть

п
ід
п
р
и
єм
ст
в

м
іс
та
в
п
р
о
ц
ес
і
р
о
зв
и
тк
у
п
р
о
м
и
сл
о
в
о
го

ту
р
и
зм
у

Б
у
к
л
ет
и
 з

 п
р
о
м
и
сл
о
в
о
го

 т
у
р
и
зм
у

3.
О
р
га
н
із
у
в
ат
и
п
р
о
в
ед
ен
н
я
за
х
о
д
ів

,
п
о
в
'я
за
н
и
х
з
п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
іє
ю
п
р
о
м
и
с-

л
о
в
го

 т
у
р
и
зм
у 
в
 м
іс
ті

 К
р
и
в
о
м
у
 Р
о
зі

Ф
о
р
у
м
п
р
о
м
и
сл
о
в
о
го

ту
р
и
зм
у,

Д
ен
ь

ек
ск
у
р
со
в
о
д
а,

Д
ен
ь

ту
р
и
зм
у 
та

 ін
.

А
н
о
н
си

та
в
ід
ео
сю
ж
ет
и
п
р
о
за
х
о
д
и
,
щ
о

в
ід
б
у
л
и
ся

, у
 з
ас
о
б
ах

 м
ас
о
в
о
ї і
н
ф
о
р
м
ац
ії
 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії

ап
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

1.
С
тв
о
р
и
ти
б
аз
у
д
ан
и
х
м
у
н
іц
и
п
ал
ь
н
и
х

ін
н
о
в
ац
ій

П
р
о
ек
т

"К
р
и
в
и
й
Р
іг

ін
н
о
в
ац
і-

й
н
и
й
"

Ш
к
о
л
а
м
у
н
іц
и
п
ал
ь
н
и
х
ін
н
о
в
ац
ій

.
М
у
н
іц
и
-

п
ал
ь
н
и
й
си
м
п
о
зі
у
м

.
У
ч
ас
ть

п
р
ед
ст
ав
н
и
к
ів

м
іс
та

в
м
іж
н
ар
о
д
н
и
х
,
за
га
л
ь
н
о
у
к
р
аї
н
сь
к
и
х

п
о
д
ія
х

2.
У
п
р
о
в
ад
и
ти

о
р
га
н
із
ац
ію

гр
о
м
ад
сь

-
к
и
х
о
б
го
в
о
р
ен
ь
м
у
н
іц
и
п
ал
ь
н
и
х
ін
н
о
-

в
ац
ій

Ш
к
о
л
а

м
у
н
іц
и
п
ал
ь
н
и
х

ін
н
о
-

в
ац
ій

.
М
у
н
іц
и
п
ал
ь
н
и
й

си
м
п
о
-

зі
у
м

 (
C

D
I F

or
um

)

З
в
іт

 п
р
о
 р
ез
у
л
ь
та
ти

 с
л
у
х
ан
ь,

 с
и
м
п
о
зі
у
м
ів

А
.2

.2
.2

. "
П
р
о
зо
р
е 
м
іс
то
б
у
д
у-

в
ан
н
я
"

1.
П
р
и
д
б
ат
и
та

в
ст
ан
о
в
и
ти

те
х
н
іч
н
и
й

к
о
м
п
л
ек
с
ге
о
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
о
ї
си
ст
ем
и
та

ге
о
п
о
р
та
л
у
 м
іс
то
б
у
д
ів
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у

М
іс
то
б
у
д
ів
н
а 
к
ад
ас
тр
о
в
а 

си
ст
ем
а
 м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

Ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і в
ід
ео
сю
ж
ет
и
, р
ек
л
ам
н
і б
ан
ер
и

 
п
р
о
 ф
у
н
к
ц
іо
н
у
в
ан
н
я 
в
 м
іс
ті

 м
іс
то
б
у
д
ів
н
о
ї 

си
ст
ем
и

У
п
р
ав
л
ін
н
я

м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я
і
ар
х
іт
ек
ту
р
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
 а
п
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

2.
Р
о
зр
о
б
и
ти

у
н
іф
ік
о
в
ан
у

си
ст
ем
у

ел
ек
тр
о
н
н
о
го

д
о
к
у
м
ен
то
о
б
іг
у

д
л
я

к
ад
ас
тр
о
в
о
го
о
б
л
ік
у
та
о
б
м
ін
у
к
ад
ас
т-

р
о
в
и
м
и
 д
ан
и
м
и

 

3.
У
ст
ан
о
в
и
ти
та
р
о
зр
о
б
и
ти
п
р
о
гр
ам
н
е

за
б
ез
п
еч
ен
н
я
ге
о
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
о
ї
си
ст
ем
и

та
 г
ео
п
о
р
та
л
у
 м
іс
то
б
у
д
ів
н
о
го

 к
ад
ас
тр
у
 

4.
У
ст
ан
о
в
и
ти

к
о
м
у
н
ік
ац
ій
н
і
к
ан
ал
и

о
б
м
ін
у
ін
ф
о
р
м
ац
іє
ю

з
р
о
зп
о
д
іл
ен
и
м
и

б
аз
ам
и
 д
ан
и
х
 

А
.2

.2
.1

.
"М
у
н
іц
и
п
ал
ь
н
і

ін
н
о
-

в
ац
ії

"
К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

у
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

А
.2

.1
.2

.
"В
ід
к
р
и
ті

,
д
р
у
ж
н
і
д
о

в
ід
в
ід
у
в
ан
н
я
 п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а
"

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.2
.2

. "
С
м
а
р
т
-м
іс
т
о
. Н
а
у
к
о
в
и
й

 т
у
р
и
зм

"

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

С
п
и
со
к
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
,
го
то
в
и
х
п
р
и
й
м
ат
и

ту
р
и
ст
ів

, р
о
зм
іщ
ен
и
й
 н
а 
са
й
ті

 п
р
о
м
и
сл
о
в
о
го

 
ту
р
и
зм
у
та

ін
ш
и
х
за

зг
о
д
о
ю

в
л
ас
н
и
к
ів

.
Ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і
б
у
к
л
ет
и
.
П
р
о
м
о
р
о
л
и
к
и

(с
ю
ж
е
-

ти
) 
п
р
о
 о
б
'є
к
ти

 п
р
о
м
и
сл
о
в
о
го

 т
у
р
и
зм
у



1
3

1
2

3
4

5
5.

П
о
ст
ій
н
о

за
б
ез
п
еч
у
в
ат
и

о
р
га
н
и

в
и
к
о
н
ав
ч
о
ї

в
л
ад
и

та
м
іс
ц
ев
о
го

са
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я,
за
ін
те
р
ес
о
в
ан
і
м
іс
то

-
б
у
д
ів
н
о
ю

ін
ф
о
р
м
ац
іє
ю

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а
,

у
ст
ан
о
в
и
, о
р
га
н
із
ац
ії

 й
 г
р
о
м
ад
я
н
и
 

У
п
р
ав
л
ін
н
я

м
іс
то
б
у
д
у
в
ан
н
я
і
ар
х
іт
ек
ту
р
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
 а
п
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

1.
П
р
о
в
ес
ти

м
іс
ь
к
у
к
о
н
ф
ер
ен
ц
ію

з

р
о
зв
и
тк
у
н
ау
к
о
в
о
го

ту
р
и
зм
у
із
за
л
у
-

ч
ен
н
я
м
п
р
ед
ст
ав
н
и
к
ів
б
із
н
ес
у
,
в
и
щ
и
х

н
ав
ч
ал
ь
н
и
х

за
к
л
ад
ів

,
д
о
сл
ід
н
и
ц
ь
к
и
х

у
ст
ан
о
в

М
іс
ь
к
і

к
о
н
ф
ер
ен
ц
ії

за

те
м
ат
и
к
о
ю

 н
ау
к
о
в
о
го

 т
у
р
и
зм
у 

 
Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я

н
ас
ел
ен
н
я

ч
ер
ез

за
со
б
и

м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії

п
р
о

р
ез
у
л
ь
та
ти

к
о
н
ф
ер
ен
ц
ії

,
в
ід
ео
сю
ж
ет
и

в
н
о
в
и
н
ах

м
іс
ц
ев
и
х

те
л
ер
ад
ік
о
м
п
ан
ій

,
р
о
зм
іщ
ен
н
я

м
ат
ер
іа
л
ів

 в
 м
ер
еж
і І
н
те
р
н
ет

2.
С
к
л
ас
ти

сп
и
со
к
о
б
’є
к
ті
в
н
ау
к
о
в
о
го

ту
р
и
зм
у

П
ер
ел
ік

 о
б
'є
к
ті
в
 н
ау
к
о
в
о
го

 т
у
-

р
и
зм
у

3.
Г
о
ту
в
ат
и
к
ал
ен
д
ар

п
о
д
ій

та
к
ар
ту

п
о
д
ій

 н
ау
к
о
в
о
го

 т
у
р
и
зм
у

К
ал
ен
д
ар

 п
о
д
ій

 н
ау
к
о
в
о
го

 т
у
-

р
и
зм
у

1.
П
р
о
в
о
д
и
ти

д
о
сл
ід
ж
ен
н
я

ін
в
ес
ти

-
ц
ій
н
и
х
 п
о
тр
еб

 м
іс
та

 
П
ер
ел
ік

 ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
 п
о
тр
еб

Ін
ф
о
р
м
ац
ія
п
р
о
ін
в
ес
ти
ц
ій
н
і
п
о
тр
еб
и
м
іс
та

(д
в
о
м
о
в
н
и
й
м
о
д
у
л
ь

"П
у
ті
в
н
и
к
ін
в
ес
то
р
а"

,
о
ф
іц
ій
н
и
й
в
еб

-с
ай
т
в
и
к
о
н
к
о
м
у
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
в
м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет

,
ін
ш
і
за
со
б
и

м
ас
о
в
о
ї і
н
ф
о
р
м
ац
ії
) 

К
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

2.
В
и
к
о
н
у
в
ат
и

щ
о
р
іч
н
и
й

ан
ал
із

со
ц
іа
л
ь
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
и
х
п
р
о
б
л
ем

м
іс
та

,
д
л
я
р
о
зв

'я
за
н
н
я
я
к
и
х
м
о
ж
у
ть

б
у
ти

за
л
у
ч
ен
і
к
о
ш
ти

б
ю
д
ж
ет
у
р
о
зв
и
тк
у
я
к

д
ж
ер
ел
а
 б
ю
д
ж
ет
н
и
х
 ін
в
ес
ти
ц
ій

Ін
в
ес
ти
ц
ій
н
а
ск
л
ад
о
в
а
П
р
о
гр
ам
и

со
ц
іа
л
ь
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го

 
р
о
зв
и
тк
у
 м
іс
та

Р
іш
ен
н
я
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и

"П
р
о
за
тв
ер
д
ж
ен
н
я

П
р
о
гр
ам
и
со
ц
іа
л
ь
н
о
-е
к
о
н
о
м
іч
н
о
го
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

 К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

" 
н
а 
в
ід
п
о
в
ід
н
и
й
 р
ік

У
п
р
ав
л
ін
н
я
ек
о
н
о
м
ік
и
,
ф
ін
ан
со
в
е
в
и
к
о
н
-к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
го
л
о
в
н
і
р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
и
к
о
ш
ті
в

м
іс
ь
к
о
го
б
ю
д
ж
ет
у
,
в
ід
д
іл
п
р
ес
и
та
ін
ф
о
р
м
ац
ії

ап
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

3.
О
р
га
н
із
у
в
ат
и
та
п
р
о
в
ес
ти

н
ав
ч
ан
н
я

п
р
ед
ст
ав
н
и
к
ів

о
р
га
н
ів

м
іс
ц
ев
о
го

са
м
о
в
р
я
д
у
в
ан
н
я

з
п
и
та
н
ь

р
о
зр
о
б
к
и

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х

п
р
о
ек
ті
в
,
п
р
о
п
о
зи
ц
ій

,
за
я
в
о
к
 н
а 
у
ч
ас
ть

 у
 г
р
ан
то
в
и
х
 п
р
о
ек
та
х

Ф
ах
о
в
і
зн
ан
н
я
щ
о
д
о
о
ф
о
р
м
л
ен
н
я

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
п
р
о
ек
ті
в
,
п
р
о
п
о
-

зи
ц
ій

, г
р
ан
то
в
и
х
 з
ая
в
о
к

Ін
ф
о
р
м
ац
ія

п
р
о

п
р
о
в
ед
ен
і

се
м
ін
ар
и
,

тр
ен
ін
ги

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

А
.3

.1
.2

. "
Ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
й

 п
о
р
т-

ф
ел
ь
 м
іс
та

: м
ає
м
о
 п
р
о
п
о
зи
ц
ії
"

1.
Р
о
зр
о
б
к
а
д
о
к
у
м
ен
та

п
р
о
п
о
р
я
д
о
к

за
л
у
ч
ен
н
я 
ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
 р
ес
у
р
сі
в

П
о
к
р
о
к
о
в
и
й
ал
го
р
и
тм
за
л
у
ч
ен
н
я

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
 р
ес
у
р
сі
в

В
и
св
іт
л
ен
н
я
п
р
о
ц
ес
у
р
о
зр
о
б
к
и
в
ід
п
о
в
ід
н
о
го

н
о
р
м
ат
и
в
н
о
го
д
о
к
у
м
ен
та
в
за
со
б
ах
м
ас
о
в
о
ї

ін
ф
о
р
м
ац
ії

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.3
.1

. "
Ф
о
р
м
у
в
а
н
н
я

 ін
в
ес
т
и
ц
ій
н
и
х
 п
р
о
п
о
зи
ц
ій

"

У
п
р
ав
л
ін
н
я
 о
св
іт
и
 і 
н
ау
к
и
, к
у
л
ь
ту
р
и
 і 
ту
р
и
зм
у,

 
ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и
та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
Д
ер
ж
ав
н
и
й
в
и
щ
и
й

н
ав
ч
ал
ь
н
и
й

за
к
л
ад

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й

н
ац
іо
н
ал
ь
н
и
й

 у
н
ів
ер

-с
и
те
т"

 (
за

 з
го
д
о
ю

)

А
.2

.2
.3

. "
С
м
ар
т-
к
ал
ен
д
ар

"

П
о
ст
ій
н
е
о
н
о
в
л
ен
н
я
к
ал
ен
д
ар
я

ін
те
л
ек

-
ту
ал
ь
н
и
х

п
о
д
ій

у
м
іс
ті

(к
о
н
ф
ер
ен
ц
ій

,
ін
те
л
ек
т-
ш
о
у
 т
о
щ
о
)

А
.3

.1
.1

.
"М
іс
ь
к
и
й

м
о
н
іт
о
р
и
н
г

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
п
о
тр
еб
ек
о
н
о
м
ік
и

К
р
и
в
о
го

 Р
о
гу

".

Ц
іл
ь
 А

.3
. "
В
ід
к
р
и
т
і д
о
 с
п
ів
п
р
а
ц
і: 
р
а
д
і г
о
ст
я
м

, п
ід
т
р
и
м
у
єм
о
 с
п
ів
в
іт
ч
и
зн
и
к
ів

"



1
4

1
2

3
4

5
2.
Н
а
о
сн
о
в
і
в
и
в
ч
ен
н
я
ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х

м
о
ж
л
и
в
о
ст
ей

та
ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
п
о
тр
еб

ф
о
р
м
у
в
ат
и

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
і

п
р
о
п
о
зи
ц
ії

(м
ет
а
п
р
о
ек
ту

,
й
о
го

о
п
и
с,

те
х
н
іч
н
е

за
в
д
ан
н
я

д
л
я

ін
в
ес
то
р
а,

п
р
о
п
о
зи
ц
ії

щ
о
д
о
 й
м
о
в
ір
н
о
го

 р
о
зм
іщ
ен
н
я
 о
б
'є
к
та

).
 

Ін
в
ес
ти
ц
ій
н
і п
р
о
ек
ти

, п
р
о
п
о
-

зи
ц
ії

, з
ая
в
к
и
 н
а 
у
ч
ас
ть

 у
 г
р
ан
то

-
в
и
х
 п
р
о
ек
та
х

Ін
ф
о
р
м
ац
ія

п
р
о
ін
в
ес
ти
ц
ій
н
і
п
р
о
п
о
зи
ц
ії

м
іс
та

(к
ат
ал
о
г
ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
п
р
о
п
о
зи
ц
ій

,
м
о
д
у
л
ь

"П
у
ті
в
н
и
к
ін
в
ес
то
р
а"

н
а
п
о
р
та
л
і

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 р
ес
у
р
сн
и
й
 ц
ен
тр

")

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
в
ід
д
іл
и
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
,
ін
ш
і
в
и
к
о
н
ав
ч
і

о
р
га
н
и

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

за
га
л
у
зе
в
и
м

сп
р
я
м
у
в
ан
н
я
м

,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

А
.3

.2
.1

.
"Ф
о
р
м
у
в
ан
н
я

п
о
зи

-
ти
в
н
о
го

 м
іж
н
ар
о
д
н
о
го

 ім
ід
ж
у
"

1.
П
ід
го
ту
в
ат
и
п
р
о
гр
ам
у
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я

п
о
зи
ти
в
н
о
го

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
о
го

ім
ід
ж
у
та

р
о
зв
и
тк
у
 м
іж
н
ар
о
д
н
и
х
 з
в
'я
зк
ів

П
р
о
гр
ам
а

ф
о
р
м
у
в
ан
н
я

п
о
зи

-
ти
в
н
о
го

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
о
го

ім
ід
ж
у

та
р
о
зв
и
тк
у

м
іж
н
ар
о
д
н
и
х

зв
’я
зк
ів

 

В
и
ст
в
іт
л
ен
н
я
зм
іс
ту

п
р
о
гр
ам
и
в
за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї і
н
ф
о
р
м
ац
ії

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

1.
Ф
о
р
м
у
в
ат
и
та
за
б
ез
п
еч
у
в
ат
и
п
о
ш
и
-

р
ен
н
я

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х

п
ак
ет
ів

щ
о
д
о

м
о
ж
л
и
в
о
ст
ей

ін
в
ес
ту
в
ан
н
я

в
м
іс
ті

,
за
га
л
ь
н
о
го

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
о
го

к
л
ім
ат
у
та

су
п
р
о
в
о
д
ж
ен
н
я 
ін
в
ес
то
р
ів

Ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і

п
ак
ет
и

д
л
я

ін
в
ес
то
р
а.

Ім
ід
ж
ев
а
п
р
о
д
у
к
ц
ія

(р
у
ч
к
и
, б
л
о
к
н
о
ти

 т
а 
ін

.)

2.
П
ід
го
ту
в
ат
и
сп
и
со
к
у
ст
ан
о
в
д
л
я

р
о
зс
и
л
к
и
та

за
б
ез
п
еч
ен
н
я
п
о
ст
ій
н
о
го

л
и
ст
у
в
ан
н
я
з
д
и
п
л
о
м
ат
и
ч
н
и
м
и
у
ст
ан
о
-

в
ам
и
 р
із
н
и
х
 к
р
аї
н
 с
в
іт
у

П
ер
ел
ік

 у
ст
ан
о
в 
д
л
я
 к
о
м
у
н
ік
ац
ії

3.
Н
ал
аг
о
д
и
ти

п
ар
тн
ер
сь
к
і
ст
о
су
н
к
и
з

м
іс
та
м
и
 У
к
р
аї
н
и
 т
а 
св
іт
у
 

4.
О
р
га
н
із
у
в
ат
и

в
із
и
ти

д
о

м
іс
та

о
ф
іц
ій
н
и
х

д
ел
ег
ац
ій

і
б
із
н
ес
о
в
и
х

ст
р
у
к
ту
р
ін
о
зе
м
н
и
х
к
р
аї
н
.
Б
р
ат
и
у
ч
ас
ть

у
п
р
и
й
о
м
ах
н
а
б
аз
і
п
о
со
л
ь
ст
в
,
то
р
го
в
и
х

м
іс
ій

 ін
ш
и
х
 к
р
аї
н
 в

 У
к
р
аї
н
і 

А
.3

.2
.3

.
"П
у
ті
в
н
и
к
ін
в
ес
то
р
а"
о
н
-

л
ай
н
-і
н
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
й
 п
р
о
д
у
к
т"

З
аб
ез
п
еч
у
в
ат
и
п
о
ст
ій
н
у
ак
ту
ал
із
ац
ію
та

те
х
н
іч
н
е

у
д
о
ск
о
н
ал
ен
н
я

д
в
о
м
о
в
н
о
го

м
о
д
у
л
я

"П
у
ті
в
н
и
к

ін
в
ес
то
р
а"

д
л
я

м
ак
си
м
ал
ь
н
о
го
ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
ін
в
ес
то
р
а

п
р
о
ін
в
ес
ти
ц
ій
н
і
м
о
ж
л
и
в
о
ст
і
м
іс
та

за

п
р
о
п
о
зи
ц
ія
м
и
у
п
р
ав
л
ін
ь,

в
ід
д
іл
ів

та

ін
ш
и
х
 в
и
к
о
н
ав
ч
и
х
 о
р
га
н
ів

 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и

А
к
ту
ал
ь
н
а 
ін
ф
о
р
м
ац
ія

 у
 

зр
у
ч
н
о
м
у 
в
и
гл
я
д
і д
л
я
 

п
о
те
н
ц
ій
н
и
х
 ін
в
ес
то
р
ів

 

Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
в
м
ер
еж
і
Ін
те
р
н
ет
п
р
о
ак
ту

-
ал
із
ац
ію

д
в
о
м
о
в
н
о
го

м
о
д
у
л
я

"П
у
ті
в
н
и
к

ін
в
ес
то
р
а"

 

В
ід
д
іл

ст
р
ат
ег
ії

р
о
зв
и
тк
у

ел
ек
тр
о
н
н
и
х

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х
р
ес
у
р
сі
в
м
іс
та
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
в
ід
д
іл
и
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я
та
ін
ш
і

в
и
к
о
н
ав
ч
і
о
р
га
н
и

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у

м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

У
п
р
ав
л
ін
н
я
ст
ат
и
ст
и
к
и
у
м

.К
р
и
в
о
м
у
Р
о
зі

(з
а

зг
о
д
о
ю

) 

У
п
р
ав
л
ін
н
я

ек
о
н
о
м
ік
и

в
и
к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и
,
к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о

"І
н
ст
и
ту
т

р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
е
п
р
ед
ст
ав
н
и
ц
тв
о

Д
н
іп
р
о
-п
ет
р
о
в
сь
к
о
ї

то
р
го
в
о
-п
р
о
м
и
сл
о
в
о
ї

п
ал
ат
и
 (
за

 з
го
д
о
ю

)

А
.3

.2
.2

.
"П
р
о
м
о
ц
ія

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
х
 п
р
о
п
о
зи
ц
ій

"

М
ем
о
р
ан
д
у
м
и
,
п
р
о
то
к
о
л
и
п
ер
е
-

го
в
о
р
ів

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.3
.2

. "
З
а
б
ез
п
еч
ен
н
я

 ф
о
р
м
у
в
а
н
н
я
 с
п
р
и
я
т
л
и
в
о
г
о
 ін
в
ес
т
и
ц
ій
н
о
г
о
 к
л
ім
а
т
у
"

М
о
б
іл
ь
н
и
й

в
и
ст
ав
к
о
в
и
й

ст
ен
д
,

п
р
о
м
о
р
о
л
и
к
и

(с
ю
ж
ет
и

),
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
і

б
у
к
л
ет
и

("
Ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
й
п
ас
п
о
р
т"

,
"К
р
и
в
и
й

Р
іг
у
ц
и
ф
р
ах

і
ф
ак
та
х
"
то
щ
о
).
Д
ан
і
п
р
о

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
і

п
р
о
п
о
зи
ц
ії
,

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
и
й

п
ас
п
о
р
т
м
іс
та

(у
то
м
у
ч
и
сл
і
ін
ш
о
м
о
в
н
і

в
ер
сі
ї)

.
П
р
о
м
о
р
о
л
и
к
и

п
р
о

ін
в
ес
ти
ц
ій
н
у

сп
ів
п
р
ац
ю

та
її
в
и
св
іт
л
ен
н
я
в
за
со
б
ах

м
ас
о
в
о
ї і
н
ф
о
р
м
ац
ії



1
5

1
2

3
4

5

1.
З
д
ій
сн
и
ти

в
и
св
іт
л
ен
н
я

ін
ф
о
р
м
ац
ії

п
р
о
д
ію
ч
и
х
су
б
'є
к
ті
в
м
ал
о
го
п
ід
п
р
и
єм

-
н
и
ц
тв
а
.
П
ід
тр
и
м
у
в
ат
и
в
ак
ту
ал
ь
н
о
м
у

ст
ан
і
р
у
б
р
и
к
и

"М
ал
и
й
б
із
н
ес
у
К
р
и
в
о
м
у

Р
о
зі

",
"Т
р
ан
сп
о
р
т
і
зв

'я
зо
к
"
к
ат
ал
о
г

р
ес
у
р
сі
в
п
о
р
та
л
у

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
р
ес
у
р
с-

н
и
й
 ц
ен
тр

"

К
ат
ал
о
г
р
ес
у
р
сі
в

н
а

п
о
р
та
л
і

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 р
ес
у
р
сн
и
й
 ц
ен
тр

"
Ін
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я 
п
р
о
 н
ая
в
н
и
й

 к
ат
ал
о
г 
р
ес
у
р
сі
в
В
ід
д
іл

ст
р
ат
ег
ії

р
о
зв
и
тк
у

ел
ек
тр
о
н
н
и
х

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х
р
ес
у
р
сі
в
м
іс
та
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я

р
о
зв
и
тк
у

п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
,
в
ід
д
іл
тр
ан
сп
о
р
ту

і
зв

'я
зк
у

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х

у
 м
іс
ті

 р
ад

2.
Р
о
зш
и
р
и
ти
м
о
ж
л
и
в
о
ст
і
ін
те
р
ак
ти
в
н
о
ї

м
у
л
ь
ти
м
ед
ій
н
о
ї
ел
ек
тр
о
н
н
о
ї
ен
ц
и
к
л
о
-

п
ед
ії
ін
ф
р
ас
тр
у
к
ту
р
и
м
іс
та
н
а
п
о
р
та
л
і

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 р
ес
у
р
сн
и
й
 ц
ен
тр

"

"М
у
л
ь
ти
м
ед
ій
н
а 
ен
ц
и
к
л
о
п
ед
ія

 
п
о
р
та
л
у
 "
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
 р
ес
у
р
с-

н
и
й
 ц
ен
тр

"

Б
ан
ер
и

"М
у
л
ь
ти
м
ед
ій
н
о
ї

ен
ц
и
к
л
о
п
ед
ії

"
п
о
р
та
л
у

"К
р
и
в
о
р
із
ь
к
и
й
р
ес
у
р
сн
и
й
ц
ен
тр

"
н
а

в
еб

-с
ай
ті

к
о
м
у
н
ал
ь
н
о
го

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
а

"І
н
ст
и
ту
т
р
о
зв
и
тк
у
м
іс
та

К
р
и
в
о
го

Р
о
гу

"
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
о
ї
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
.
В
и
го
то
в
л
ен
н
я
та

р
о
зп
о
в
сю
д
ж
ен
н
я
ел
ек
то
р
н
н
и
х
і
д
р
у
к
о
в
ан
и
х

к
ар
т
із
за
зн
ач
ен
н
я
м
о
сн
о
в
н
и
х
в
и
д
ів
п
о
сл
у
г,

щ
о

н
ад
аю
ть
ся

су
б
'є
к
та
м
и

м
ал
о
го

та

се
р
ед
н
ь
о
го

 б
із
н
ес
у
 м
іс
та

В
ід
д
іл

ст
р
ат
ег
ії

р
о
зв
и
тк
у

ел
ек
тр
о
н
н
и
х

ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
и
х
р
ес
у
р
сі
в
м
іс
та
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї

р
ад
и

і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,
у
п
р
ав
л
ін
н
я

р
о
зв
и
тк
у

п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а
,
в
ід
д
іл
тр
ан
сп
о
р
ту

і
зв

'я
зк
у

в
и
к
о
н
к
о
м
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
и
к
о
н
к
о
м
и
р
ай
о
н
н
и
х

у
 м
іс
ті

 р
ад

3.
В
и
в
ч
и
ти

п
и
та
н
н
я

в
п
р
о
в
ад
ж
ен
н
я

р
ек
л
ам
и

п
ід
р
у
б
р
и
к
о
ю

"К
у
п
у
й
К
р
и
-

в
о
р
із
ь
к
е"

 

К
о
н
к
у
р
с
се
р
ед

м
еш
к
ан
ц
ів
м
іс
та

н
а

н
ай
к
р
еа
ти
в
н
іш
у

л
ю
б
и
те
л
ь
сь
к
у
 р
ек
л
ам
у
 

В
ід
ео
р
о
л
и
к
и
н
а
м
іс
ц
ев
и
х
те
л
ек
ан
ал
ах
та
в

м
ер
еж
і І
н
те
р
н
ет

У
п
р
ав
л
ін
н
я

р
о
зв
и
тк
у

п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а

в
и
-

к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,
в
ід
д
іл

п
р
ес
и

та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
ап
ар
ат
у
м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
і
в
и
к
о
н
к
о
м
у
,

к
о
м
у
н
ал
ь
н
е
п
ід
п
р
и
єм
ст
в
о
те
л
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

"Р
у
д
ан
а"

,
К
р
и
в
о
р
із
ь
к
а
р
ег
іо
н
ал
ь
н
а
д
ер
ж
ав
н
а

те
л
ер
ад
іо
к
о
м
п
ан
ія

 "
К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
" 

(з
а 
зг
о
д
о
ю

)

4.
У
п
р
о
в
ад
и
ти

за
х
о
д
и

в
р
ам
к
ах

м
у
н
іц
іп
ал
ь
н
о
го

п
р
о
ек
ту

"М
ар
к
а
я
к
о
ст
і

К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
" 

Р
о
зш
и
р
ен
н
я

ас
о
р
ти
м
ен
ту

п
р
о
д
у
к
ц
ії
п
ід
л
о
го
ти
п
о
м

"М
ар
к
а

я
к
о
ст
і К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
"

В
ід
ео
сю
ж
ет
и
з
п
о
п
у
л
я
р
и
за
ц
ії
п
р
о
д
у
к
ц
ії
з

в
ід
зн
ак
о
ю

"М
ар
к
а

я
к
о
ст
і
К
р
и
в
о
р
іж
ж
я
",

П
ід
го
то
в
к
а
п
р
ез
ен
та
ц
ій
н
и
х
п
л
ак
ат
ів

д
л
я

в
и
к
о
р
и
ст
ан
н
я

п
ід

ч
ас

я
р
м
ар
к
о
в
и
х

та

в
и
ст
ав
к
о
в
и
х
 з
ах
о
д
ів

У
п
р
ав
л
ін
н
я

р
о
зв
и
тк
у

п
ід
п
р
и
єм
н
и
ц
тв
а

в
и
-

к
о
н
к
о
м
у

м
іс
ь
к
о
ї
р
ад
и
,

в
ід
д
іл

п
р
ес
и

та

ін
ф
о
р
м
ац
ії
  а
п
ар
ат
у
 м
іс
ь
к
о
ї р
ад
и
 і 
в
и
к
о
н
к
о
м
у

К
ер
ую
ч
а
 с
п
р
а
в
а
м
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

О
п
ер
а
т
и
в
н
а
 ц
іл
ь
 А

.3
.3

. "
З
р
у
ч
н
и
й

 с
т
а
р
т,

 т
р
и
в
а
л
е 
п
р
о
ц
в
іт
а
н
н
я
 д
л
я
 м
а
л
о
г
о
 т
а
 с
ер
ед
н
ь
о
г
о
 б
із
н
ес
у
"

  О
.Ш

о
в
ге
л
я

А
.3

.3
.1

. "
З
аб
ез
п
еч
ен
н
я
 м
ар
к
ет
и
н
-

го
в
о
ї п
ід
тр
и
м
к
и
 м
ал
о
го

 б
із
н
ес
у
"


